



شرکت عمران شهر جدید پردیس



شرکت مدیریت تولید برق اهواز- نیروگاه امین



شرکت آب و فاضلاب استان سیستان و بلوچستان



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز



شهرداری اسلامشهر



اداره کل راه و شوسه‌سازی یزد



روزنامه

مناقشه مزایه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی | **راهنمای مناقشه** | monagesatiran.ir

چهارشنبه ۷ مهر ۱۳۹۵ | ۲۶ دی‌ال‌جبهه ۱۴۳۷ | **سال دوازدهم** | شماره ۱۹۷۴ | قیمت ۰۰۰۰۰ ریال | ۱۳ صفحه

وزارت نیرو دست رد به سینه مناقشه زد؟!

بخش خصوصی خواستار برگزاری مناقشه در پروژه‌های نیروگاه‌سازی است



تیغ دولبه واگذاری مزایده‌ای بناهای تاریخی به بخش خصوصی

بین الملل

نظر متفاوت «کلینتون» و «ترامپ» درباره برجام

نخستین مناظره نامزد‌های انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا برگزار شد در میان مباحث مطرح‌شده، توافق هسته‌ای ایران نیز یکی از محورهای اصلی اظهارات دو طرفه را شامل شد. به گزارش مهر، در مناظره ترامپ و کلینتون و در بخش مربوط به سیاست خارجی، دونالد ترامپ نامزد جمهوریخواهان آمریکا در انتخابات هشتم نوامبر، ضمن انتقاد از توافق کشور‌های ۵+۱ و ایران گفت: توافق هسته‌ای با ایران بدترین چیز بود. ترامپ مدعی شد رقیب دموکراتش، هیلاری کلینتون با آغاز گفت‌وگوهای هسته‌ای با ایران، این کشور را که در آستانه سقوط بود، از ورطه نابودی رهایی‌ده است. وی مدعی شد: تحریم‌ها داشت ایران را خفه می کرد و این کشور در آستانه سقوط بود، اما حالا دارد به کشوری قدرتمند تبدیل می‌شوند و این اتفاق به زودی خواهد افتاد. در توافق ایران باید کره شمالی و یمن نیز گنجانده می‌شد. ابتدا اعلام شد که ۴۰۰ میلیون دلار و بعداً مشخص شد که ۱٫۷ میلیارد دلار به ایران رایج به ایران برای آزادی گروه‌گان هاداده شد. توافق هسته‌ای با ایران موجب نارضاحتی اسرائیل شده است. ترامپ با اشاره به تجربیات هیلاری کلینتون از توافق هسته‌ای با ایران گفت: یکی از تجربه‌های به هیلاری، توافق هسته‌ای با ایران است که براساس آن ما ۱۵۰ میلیارد دلار به ایرانی‌ها باز کردیم. من توافق با قرار داد خوبی سراغ ندارم که هیلاری بخشی از آن بوده باشد. بله، او مجرب است، اما تجربه‌های او بد است و این کشور ۲ سال دیگر نمی‌تواند این تجربه‌ها را تکرار کند. وی در ادامه اظهاراتش ضمن اعلام این‌که با «جنبشمن نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی ملاقات کرده است، افزود: باور کنید! او (نتانیاهو) از توافق هسته‌ای با ایران اصلاً خوشحال نیست. اما کلینتون در تأیید توافق هسته‌ای ایران گفت: این توافق بسیار موفقیت‌آمیز بود و دسترسی ما به تأسیسات ایران را میسر کرد. کلینتون در پاسخ به ترامپ گفت: ترجیح می‌دهم مشکلات با ایران از طریق گفت‌وگو حل و فصل کنم. ایرانی‌ها در دوره ریاست جمهوری بوش توانسته بودند به تولید چرخه سوخت هسته‌ای دست پیدا کنند. آن‌ها تأسیسات مخفی ایجاد کرده و در آن‌ها سانتریفیوژهایی قرار داده بودند که بی‌وقفه کار می‌کرد. ما ایران را تحریم کردیم و من هنگامی که در مجلس سنایم برای هر لایحه تحریمی که ضد ایران مطرح شد رأی دادم، اما تحریم‌ها کافی نبود. لذا یک و سسال و نیم تلاش کردم تا انتلافی ضد ایران تشکیل بدهیم که روسیه و چین را هم شامل می‌شد و شدیدترین تحریم‌ها را اذعان قرار دادیم. بدین ترتیب آنان را پای میز گفت‌وگو کشاندم و «جان کری» که پس از من وزیر خارجه شد با همراهی «باراک اوباما» رئیس‌جمهور موفق شدند برای برنامه هسته‌ای ایران سقف تعیین کنند. همه این‌ها بدون شلیک حتی یک گلوله اتفاق افتاد. این یعنی دیپلماسی و انتلاف کردن. کلینتون در ادامه افزود: چند وقت قبل نیز ترامپ گفت: ملوان‌های ایرانی که در آب‌های این کشور گشت‌زنی می‌کردند به ناوهای آمریکایی نزدیک شدند و این‌که گفته بود اگر من بودم و ملوان‌های ایرانی به ناوهای آمریکایی نزدیک می‌شدند آن‌ها را همانجا روی آب منفجر می‌کردم. آن‌گاه جنگ دیگری به راه می‌افتاد. این یک فضاوت خوب نیست و نه خلق و خوی درست و مناسبی که برای فرماندهی کل نیروهای مسلح بودن مورد نیاز است. این فضولات درستی نیست. این کنترل (فشاری) یک فرمانده کل قوا نیست. بدترین بخش در مورد سلاح هسته‌ای این است که وی (ترامپ) بارها گفته است که مردم چه‌ممیتی می‌دهند که دیگر کشورها سلاح هسته‌ای داشته باشند، زاین، کره جنوبی و حتی عربستان سعودی، هیلاری گفت: سیاست خارجی آمریکا چه دموکرات و چه جمهوریخواه، کاهش تسلیحات کشتار جمعی است، نظر وی (ترامپ) در مورد تسلیحات هسته‌ای بسیار مشکل ساز است. این خط‌شماره یک در جهان است که ما با آن رویه و هستیم که مواد هسته‌ای در اختیار گروه‌های تروریستی قرار گیرد، ترامپ در ادامه انتقادات خود را برجام گفت: ما به آن‌ها (ایران) ۱۵۰ میلیارد دلار پس دادیم.

ای‌بی‌سی نیوز: چه کسی راست گفت؟

اما وب‌سایت‌ای بی‌سی‌نیوز در تحلیل راستی گفته‌های ترامپ و کلینتون نوشته: ترامپ و کلینتون در استفاده از حقایق هفت‌گانه بین‌المللی ارزی‌انمی‌م‌ت‌ها بیش از توافق ایران و کشور‌های بزرگ جهان در ژوئیه ۲۰۱۵، در تأسیسات هسته‌ای ایران مانند «فرود» و «نطنز» حاضر بودند. بارزسان آژانس حتی پیش از این توافق نیز از پایگاه نظامی «پارچین» دیدن کرد. وب‌سایت‌ای بی‌سی‌نیوز نوشته: ادعای ترامپ مبنی بر پرداخت ۱۵۰ میلیارد دلار به ایران اشتباه است. توافق هسته‌ای به ایران اجازه داد تا دارایی‌های بلو‌که‌شده خود را در آمریکا باز پس گیرد. این دارایی‌ها حدود ۱۰۰ میلیارد دلار تخمین زده شدند.

وال استریت ژورنال: چه کسی بهتر بود؟

روزنامه وال استریت ژورنال نیز در تحلیل بررسی‌ای این‌که کدام یک از دو نامزد، در مناظره عملکرد بهتری داشته‌اند عنوان داشت که هیلاری کلینتون عملکرد بهتری در مقایسه با ترامپ داشت. وال استریت همچنین می‌نویسد که ترامپ به‌طور همزمان از طرف‌گیری جمهوریخواه برنامه مناظره و کلینتون به چالش کشیده‌شد و بیش از آن‌که حمله کند در مقام دفاع برآمده است.

رئیس‌جمهور با اشاره به این‌که مردم باید احساس کنند که اطلاعات ضرورت کشور بوده و به نفع همه مردم است، گفت: مردم احساس نکنند که کسی می‌خواهد از آمار و سرشماری سوءاستفاده کند.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی در دیدار مسؤولان ستاد سرشماری سراسر کشور اظهار کرد: من از مردم تقاضای می‌کنم که همه همکاری لازم را با مأموران سرشماری داشته باشند، زیرا اطلاعات به دست آمده از این سرشماری پایه‌ای برای برنامه‌ریزی کشور است.

وی در ادامه با بیسان این‌که دولت به دنبال برنامه‌ریزی براساس همین اطلاعات و آمار است، افزود: ما سازمان برنامه و بودجه را احیا کردیم تا از متخصصان برای برنامه‌ریزی و بودجه‌ریزی کشور استفاده کنیم تا کشور شاهد پیشرفت قابل‌قبولی در همه زمینه‌ها باشد.

روحانی ادامه داد: اسامال، سال رونق اقتصادی است و آثار آن را در بخش‌های مختلف اقتصادی می‌بینیم البته ما باید واقعیت‌ها را به مردم بگوییم یعنی اگر رشد اقتصادی خوب است آن را به مردم بگوییم و اگر یک‌سال هم رشد اقتصادی متوقف است باید آن را هم به مردم بگوییم و دلایل آن را تشریح کنیم زیرا مردم باید از شرایط کشور مطلع باشند تا براساس آن اطلاعات برنامه‌ریزی کنند.

بدون کمک مردم هیچ کاری پیش نمی‌رود. روحانی در ادامه با اشاره به اهمیت سرشماری در کشور گفت: باید بتوانیم با حوصله کافی و احساس مسؤولیت ملی و شرعی سرشماری را به پایان برسانیم. این سرشماری یک آمانت است و اشتباه در ثبت اطلاعات با اعلام آمار می‌تواند برای برنامه‌ریزان کشور مشکل ایجاد کند، زیرا همه تصمیم‌سازی‌ها در مسایل مهم و کلان کشور بر مبنای داده‌هایی است که در اختیار مسؤولان قرار می‌گیرد. اگر ایسن داده‌ها دقیق نباشد ما در انتخاب مسیر دچار اشتباه می‌شویم.

رئیس دولت تدبیر و امید با اشاره به این‌که آرزوی ما دست یافتن به توسعه و پیشرفت است و خداوند هم منابع خوبی در اختیار ما قرار داده است، تشریح کرد: چیزی که باقی می‌ماند تلاش و کوشش و همتانگی و ملی فکر کردن و صحیح

عمل کردن است.

وی همچنین خاطرنشان کرد: همه کشورها متکی به آمار هستند، اما نحوه سرشماری مهم است. بر کردن پرسش‌نامه به شکل ابتدایی کار پر زحمتی است که انرژی و سرمایه زیادی را می‌برد. در حالی که ما باید به نقطه‌ای برسیم که اعلام کنیم بعد از ۵ سال سرشماری انجام می‌شود، زیرا اکنون آمار اطلاعات در دنیا به لحظه است یعنی همه اطلاعات در مراتب داده‌ها جمع شده و اطلاعات به ثانیه و لحظه است. ما هم باید در مسیری حرکت کنیم که آمار را در لحظه داشته باشیم. در گذشته یک سال بایشتر تر طول می‌کشید تا اطلاعات سرشماری‌ها در اختیار مسؤولان قرار بگیرد اکنون این زمان به ۳ ماه رسیده است، بنابراین پیشرفت خوبی در این زمینه داشته‌ایم. روحانی همچنین گفت: آمار و اطلاعات در کشور باید دقیق و شفاف بوده و در اختیار مردم باشد، ما باید صادقانه آمار را به مردم اعلام کنیم چون علاوه بر بخش دولتی خصوصی هم می‌خواهد برنامه‌ریزی کند. بنابراین باید بدانیم رشد جمعیت چگونه است؟ چقدر مسکن داریم و چقدر نیاز داریم؟ چه تعداد مدرسه نیاز داریم؟ بنابراین همه افراد اعم از بخش خصوصی و عمومی به یک آمار دقیق نیاز دارند تا برای آینده خود برنامه‌ریزی کنند. دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی به آمار نیاز دارند.



آمار را اعلام کنند باید آمار خود را مستند به مرکز آمار ایران کنند.

رئیس دولت تدبیر و امید همچنین با اشاره به تأکید رهبری بر جمع‌آوری اطلاعات دقیق در سرشماری اظهار کرد: در مسایل اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی برنامه‌ریزی‌ها بر مبنای آمار دقیق انجام می‌شود. مهم هم هست که ما با آمار صحبت کنیم، اما بخش‌هایی هستند که آمار سرخود درست می‌کنند. بیان نظر شخصی اشکالی ندارد اما آمار را باید مراکز مسؤول اعلام کند. روحانی افزود: در این دوره از سرشماری از مردم خواسته شده است که از طریق اینترنتی در سرشماری شرکت کنند، این راه بسیار خوب و درست است البته در این دوره در سرشماری و به منزل هم مراجعه می‌شود که در آینده حتماً می‌شود راه‌حل‌های دیگر را در نظر گرفت تا سرشماری راحت‌تر انجام شود.

وی با بیان این‌که آمار‌ها در گذشته امروز را هشدار داده بود، گفت: آمار‌ها در گذشته یک جمعیت و شرایط نسل جوان، میزان نیاز به اشتغال یا مسایل زیست‌محیطی مثل آلودگی شهر‌ها یا کمبود آب را هشدار داده بود که باید براساس این آمار برنامه‌ریزی درستی انجام می‌شد و به‌طور مثال متناسب با میزان بیکاری باید شغل درست می‌شد، البته بیکاری در همه کشور‌ها تا حد قابل قبول است اما بیکاری دو رقمی یا ۹٫۹ درصدی اصلاً قابل قبول نیست. ما ابتدا باید آمار دقیق به‌دست آوریم و تألیا براساس آن اطلاعات برنامه‌ریزی داشته باشیم. روحانی تأکید کرد: بنای دولت حرکت بر مبنای عقلانیت، تدبیر و خرد جمعی است. خرد جمعی به سامی گوید برای برنامه‌ریزی اطلاعات اولیه را در اختیار داشت. مرکز آمار، اطلاعات خود را معمولاً روز آخر هر ماه یا اولین روز از هر ماه اعلام می‌کند که سرعت و البته اعلام آمار بسیار مهم است و اطلاعات باید به‌گوناپی اعلام شود که مسؤولان اول هر ماه منتظر دریافت آمار باشند. رئیس‌جمهور با اشاره به این‌که به لحاظ فرهنگی خیلی مهم است که عادات کنیم که با آمار صحبت کنیم، گفت: مسؤولان به خود اجازه می‌دهند که راجع به آمار حرف بزنند در حالی که باید آمار و اطلاعات توسط مسؤولان آمار کشور اعلام شود، البته اگر سایر مسؤولان می‌خواهند



معاون زنگنه

امکان سرمایه‌گذاری پیمانکاران عمومی در طرح‌های نفتی فراهم شد



سه‌م ۵ درصدی اصناف در برخورد با قاچاق



غار دودخانه مغان

کتاب



جهت سفارش و تهیه تماس بگیرید
۸۸۴۷۵۷۹۰ | قیمت: ۲۲ هزار تومان

یادداشت

او کر این پنجره فرصت پیمانکاران ایرانی

رامین شاهی

تحولات سیاسی-امنیتی میان روسیه و اوکراین موجب تغییراتی جدی در استراتژی و راهبردهای سیاسی-اقتصادی کشور اوکراین شده است تا هر دو کشور به‌همراه ایران، منابع عظیم انرژی خود را، اولویت تغییرات استراتژیک در راهبردهای سیاسی و اقتصادی قرار دهند.

در نتیجه، اوکراین با جمعیت حدود ۵۰ میلیون نفر و با ۶۰۴ هزار کیلومتر مربع وسعت، ناچار شده است برای رفع نیازهای ۱۸ میلیارد دلاری واردات انرژی خود اعم از گاز، انواع محصولات پتروشیمی و فرآورده‌های نفتی به دنبال بازرگبری‌های جدید اقتصادی در منطقه و جهان و تعامل با پیمانکاران و شرکت‌های ایرانی باشد. در این میان ایران نیز با در اختیار داشتن بزرگ‌ترین مجموعه منابع گازی و نفتی در جهان و نیز خدمات فنی مهندسی بالای پیمانکاران خود، دولتمردان اوکراین را وسوسه کرده است تا با گسترش روابط سیاسی و اقتصادی با ایران، به دنبال رفع نیازشان در بخش‌های مختلف اقتصادی به‌خصوص انرژی باشند.

در این میان وابستگی‌های گسترده و دیرین کشور اوکراین به روسیه که به‌حای مانده از دوران شوروی سابق است و همچنین اختلافات و تنش‌های موجود میان آن‌ها، می‌تواند پنجره فرصتی مهم برای کشور باشد.

هرچند ممکن است در آینده، تنش‌های این دو همسایه نیز مانند خیلی از نقاط دیگر جهان کاهش یابد، لیکن اوکراینی‌ها در نگاهی راهبردی و به‌صورت درازمدت خواستار تنوع‌بخشی به منابع گاز وارداتی خود هستند تا دیگر مجبور نشوند مانند شرایط تنش آلود فعلی با روسیه، گاز وارداتی خود را ۵۰ درصد گران‌تر از دیگر کشورهای اروپایی تهیه کنند.

از مزیت‌های اقتصادی این کشور می‌توان به وجود صرفاً یک پالایشگاه و یک کارخانه پتروشیمی اشاره کرد. اوکراین سالانه نیازمند ۶ میلیون تن بنزین و ۳٫۶ میلیون تن گازوئیل است که همه و همه نشان‌دهنده نیاز مبرم این کشور به انرژی نفت و گاز و محصولات مشتق شده از آن است، لیکن وجود مشکلات بانکی در مرزوات تجاری میان بانک‌های این دو کشور از مشکلات پیمانکاران و شرکت‌ها است. همچنین دستمزد پایین ماهانه ۱۵۰ تا ۲۰۰ یورو به نیروی کار در این کشور و نیز وجود کشور به انرژی نفت و گاز و محصولات مشتق شده از آن است، لیکن وجود مشکلات بانکی در مرزوات تجاری میان بانک‌های این دو کشور از مشکلات پیمانکاران و شرکت‌ها است. همچنین دستمزد پایین ماهانه ۱۵۰ تا ۲۰۰ یورو به نیروی کار در این کشور و نیز وجود کشور به انرژی نفت و گاز و محصولات مشتق شده از آن است، لیکن وجود مشکلات بانکی در مرزوات تجاری میان بانک‌های این دو کشور از مشکلات پیمانکاران و شرکت‌ها است.

وی در پایان با تشکر از مسؤولان در گزشتنه امروز را هشدار داده بود، گفت: آمار‌ها در گذشته یک جمعیت و شرایط نسل جوان، میزان نیاز به اشتغال یا مسایل زیست‌محیطی مثل آلودگی شهر‌ها یا کمبود آب را هشدار داده بود که باید براساس این آمار برنامه‌ریزی درستی انجام می‌شد و به‌طور مثال متناسب با میزان بیکاری باید شغل درست می‌شد، البته بیکاری در همه کشور‌ها تا حد قابل قبول است اما بیکاری دو رقمی یا ۹٫۹ درصدی اصلاً قابل قبول نیست. ما ابتدا باید آمار دقیق به‌دست آوریم و تألیا براساس آن اطلاعات برنامه‌ریزی داشته باشیم. روحانی تأکید کرد: بنای دولت حرکت بر مبنای عقلانیت، تدبیر و خرد جمعی است. خرد جمعی به سامی گوید برای برنامه‌ریزی اطلاعات اولیه را در اختیار داشت. مرکز آمار، اطلاعات خود را معمولاً روز آخر هر ماه یا اولین روز از هر ماه اعلام می‌کند که سرعت و البته اعلام آمار بسیار مهم است و اطلاعات باید به‌گوناپی اعلام شود که مسؤولان اول هر ماه منتظر دریافت آمار باشند. رئیس‌جمهور با اشاره به این‌که به لحاظ فرهنگی خیلی مهم است که عادات کنیم که با آمار صحبت کنیم، گفت: مسؤولان به خود اجازه می‌دهند که راجع به آمار حرف بزنند در حالی که باید آمار و اطلاعات توسط مسؤولان آمار کشور اعلام شود، البته اگر سایر مسؤولان می‌خواهند

همچنین این کشور با در اختیار داشتن روابط راهبردی با ایران لازم است تا توجه به داشتن جذابیت‌های لازم اقتصادی در این کشور، تسهیلات لازم را به پیمانکاران ایرانی ارایه کند تا ایرانیان ضمن حضور در مناقصات این کشور، با در اختیار گرفتن پروژه‌های عمرانی و اقتصادی، ضمن واردات فنی مهندسی از ایران دست‌کم در میان‌مدت تقسیم‌های لازم را به فلات اقتصادی ایران برای حضور در این کشور ارایه کنند.

همچنین این کشور با در اختیار داشتن سطح بالایی از فناوری در حوزه صنعت می‌تواند به مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی تعاملات فنی را به اشتراک بگذارد تا نیازهای کشور ما نیز در مسیری دوجانبه مر تفع شود. امید است در فضای خوب به وجود آمده از پس‌برجام و با رفع کامل تحریم‌ها شاهد گسترش روابط اقتصادی با اوکراین باشیم تا ضمن حضور پیمانکاران کشورمان در اوکراین، زمینه لازم برای حضور پیمانکاران ایرانی در مناقصات دیگر کشور‌های شرق اروپا فراهم شود؛ زیرا اوکراین پنجره فرصت پیمانکاران ایرانی خواهد بود.

احمدی‌نژاد در نامه‌ای به مقام معظم رهبری

برنامه‌ای برای حضور در رقابت‌های انتخاباتی سال آینده ندارم

سراسر کشور را تشریح نمود، پس از آن حضرت عالی توصیه

فرمودید که در این دوره مصلحت نیست بنده در انتخابات شرکت نمایم و اینجانب نیز تبعیت خود را اعلام نمودم.

ضمن تشکر از بیانات مهم حضرت عالی در جلسه درس خارج فقه مورخ پنجم مهرماه جاری، به استحضار می‌رسانم که در عمل به منویات رهبر بزرگوار انقلاب، برنامه‌ای برای حضور

متن کامل این نامه به شرح زیر است: بسم... الرحمن الرحیم-

حضرت آیت... خامنه‌ای (مدظله‌العالی) رهبر معظم انقلاب اسلامی

سلام علیکم همان‌گونه که مستحضر هستید در دیدار مورخ نهم

شهریورماه سال جاری، اینجانب برنامه‌های تبیین انقلاب در

در عرصه رقابت‌های انتخاباتی سال آینده ندارم.

به لطف خداوند متعال و با افتخار همواره به عنوان سرباز کوچک انقلاب و خادم مردم باقی خواهم ماند.

از خداوندمنان برای حضرت عالی سلامتی و موفقیت

بیش تر و برای ملت بزرگوار ایران عزت و سربلندی روزافزون، در

درست عنایات حضرت ولی عصر (عج) مسالت دارم.

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد

سهم ۱۷ درصدی بخش ریلی در تخلیه بار بنادر کشور



عباس آخوندی گفت: در حال حاضر صرفه‌جویی مناسبی در مصرف گازوئیل محقق شده است به گونه‌ای که امکان صادرات روزانه ۲۰ میلیون لیتر گازوئیل را داریم و واردات متوقف شده است.

به گزارش فارس، وزیر راه و شهرسازی اظهارداشت: در حوزه دریا عمده‌ترین میحت موقعیت ویژه دریانوردی ایران در پسایر جام است که باید به درستی تعریف شود.

وی ادامه داد: کشتیرانی موضوعی است که مربوط به سرزمین داخلی نمی‌شود و امری بین‌المللی است، بنابراین با پهنه رقابت در سطح جهان مواجه هستیم و باید سهم ملت ایران از این پهنه جهانی مشخص شود.

وزیر راه و شهرسازی گفت: تحریم‌ها و زیان آن به محدود کردن بازارهای بین‌المللی در صحنه جهانی انجامید. موضوع رقابت مطرح است

بنادر ما باید بتوانند به بنادر جهان رقابت کنند و همه‌بنگاه‌های مختلف در حوزه دریا شامل کشتیرانی، تعمیر و نگهداری، اپراتورها و ...

باید بتوانند رقابت جهانی داشته باشند. وی تأکید کرد: موضوع مهم‌تر از توسعه

ناوگان سیستم تنظیم کشت‌گذاری و اورهال

اساسی برای کشتی‌ها است که بتواند در سطح

جهان شتانی تجاری، بین‌المللی باشد.

آخوندی ادامه داد: موضوع حمایت دولت در

این حوزه متفاوت است، باید نحوه زایش بنگاه‌ها

با مقیاس‌ها و قدرت رقابت جهانی مشخص شود.

بنگاهی که با یک روز عدم حمایت دولت شکست

می‌خورد در صحنه جهانی حذف خواهد شد

حالی که بنگاه مقتدر باید با بزرگان اپراتور شیت

دریایی رقابت کند.

وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: حمل و نقل

دریایی فقط حمل و نقل بار نیست در این حوزه

باید به حمل و نقل مسافری و گردشگری و نیز

تربیت نیروی انسانی متخصص اشاره کرد که

حمایت از دانشگاه جابهار در بحث تربیت نیروی

انسانی ضروری است.

وی یادآورشد: تربیت نیروی انسانی در

سطح جهانی امری مهم و ضروری است که

باید گزارش تفصیلی آن ارایه شود، همچنین

متأسفانه موضوع حمل و نقل مسافری دریایی

را از دست داده‌ایم و گردشگری دریایی مورد

بی‌توجهی است. همچنین شهرسازی ما و

مسائل اجتماعی پیرامون دریا مورد بی‌توجهی

بوده است. در حالی که دریا فراتر از بحث بار

و شیلات است. ضمن آن که هنوز نمی‌دانیم از

همین حمل و نقل بار و شیلات نیز چه میزان

بهره‌وری انجام می‌شود.

وی بر حمل و نقل ترکیبی در حوزه دریا اشاره

کرد و گفت: بنادر ما باید با فرودگاه‌ها، راه‌آهن و

جاده حمل و نقل ترکیبی تشکیل دهند.

وی به لزوم ایجاد شبکه بندری ایران اشاره

کرد و گفت: این ۵۸۰۰ کیلومتر ساحل نباید

فقط به بنادر بزرگ خلاصه شود بلکه بنادر

کوچک متعددی هم داریم که باید شبکه بندری

را ایجاد کنیم.

مدیرعامل کشتیرانی اعلام کرد

افزایش ظرفیت بانکرینگ به ۵۰۰ هزار تن



داریم. سعیدی ادامه‌داد: رفع محدودیت مؤسسات رده‌بندی

در پسابرجام انجام شد و تحریم‌های تحمیلی علیه کشتیرانی

جمهوری اسلامی ایران که مانع تردد آن‌ها به بسیاری از بنادر

جهان می‌شد از راهبردها در این حوزه است. مشارکت با

رده‌بندی رفع شد. مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران

اظهارداشت: پوشش گروه کلپ‌های بین‌المللی در بیمه‌های

کشتی‌سازی داخلی در توسعه ظرفیت ناوگان و تعمیرات از

از آن تا ۷۰۰ میلیون یورو در هر حادثه و پوشش خسارت ناشی از

آلودگی نفتی در پسابرجام انجام شد.

سعیدی ادامه‌داد: ۹۵ درصد مسایل بین‌المللی در کشتیرانی

جمهوری اسلامی ایران رفع شده است و هیچ محدودیتی در

ناوگان ایران در صحنه بین‌المللی نخواهیم داشت.

سعیدی ادامه داد: در پسابرجام نمایندگی‌های ما در دنیا

احیا شد، شرکت‌های مشترک با اروپایی‌ها در هامبورگ، ایتالیا،

سنگاپور و چین ایجاد کردیم، سرویس بین‌المللی کشتیرانی

ایران در صحنه بین‌المللی بدون توجه به مبدأ و مقصد بنادر ایران

گسترش یافت.

سعیدی با بیان این که امروز با مهم‌ترین خطوط بین‌المللی

دنیا سرویس مشترکی را ارایه می‌دهیم، گفت: با بزرگ‌ترین خط

کشتیرانی ترکیه، شرکت مشترک برای پوشش منطقه مدیترانه

تشکیل داده‌ایم و در جنوب اروپا هم عمده فعالیت ما در حال

انجام است. مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران گفت:

کل بنادر اسپانیا شامل پوشش‌های ما می‌شود، در آمریکای جنوبی

نیز خط قبلی احیا شده است از خلیج فارس به کلمبو می‌رویم.

وی ادامه داد: شیلی و اکوادور هم به زودی در خطوط بین‌المللی

ما پوشش داده می‌شوند تا شیلی را به بنادر چین متصل کنیم.

مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران ادامه داد:

سیاست دیگر ما این است که با همکاری منطقه آزاد قشم،

بانکرینگ بین‌المللی را ماندازی شود، ظرفیت فعلی ما در بانکرینگ

۱۰۰ هزار تن است که با همکاری منطقه آزاد قشم به ۵۰۰ هزار

تن افزایش می‌یابد تا کشتی‌های خارجی بیش‌تر به جای این که

از قوزری سوخت دریافت کنند، به منطقه ما برای دریافت سوخت

متمرکز باشند.

می‌رود که این مسأله در واقع کاهش سود بانکی را بی‌اثر می‌کند.

بنابراین دولت باید نرخ سود بانکی را کاهش دهد.

آنگشته همچنین در خصوص علت کاهش ۲۴ درصدی

معاملات مسکن تهران در شهریورماه نسبت به مردادماه ۱۳۹۵

اظهار کرد: در ۶ ماهه ابتدای سال جاری شاهد بودیم که در

شهر تهران معاملات مقاداری رونق گرفت اما روند نزولی صدور

پروانه‌های ساختمانی ادامه پیدا کرد. در این شرایط امکان ندارد

که معاملات فعال شود و از سوی دیگر بازار ساخت و ساز کساد

باشد. لذا باید هر دو بخش به صورت یکسان دیده شود و وظیفه

دولت برقراری این تعادل است. به گفته وی عدم ایجاد موازنه در

دو بخش ساخت و ساز و معاملات از طرفی و مسایل سیاسی،

عرضه مازاد مسکن، تأثیر بازارهای بالادست همچون اوراق مسکن،

همچنین جذب سرمایه‌ها در بازارهای رقیب مسکن همچون طلا و

ارز که زودبازده هستند از طرف دیگر باعث می‌شود تا سرمایه‌ها به

سوی بخش مسکن سوق پیدا کنند که علت اصلی تمام این مسایل

بالا بودن سود بانکی است.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد

جذب ۶ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بنادر کشور



تأکید کرد: در جذب سرمایه‌گذار شرکت‌هایی مورد توجه ما خواهند بود که تعهد بالتری ابتدا در همکاری با شرکت‌های داخلی و سپس جذب بار و انتقال تکنولوژی داشته باشند. سعیدنژاد ادامه داد: سیاست محوری دیگر در بخش حمل و نقل دریایی، تعمیر، نگهداری و اورهال ناوگان است که به عنوان سیاست محوری در توسعه دریامحور دنبال می‌شود.

سرمایه‌گذاری تأسیسات زیربنایی دارد. وی ادامه داد: اگر

صرفاً متکی به توانایی دولتی باشیم در این حوزه تغییر جدی

را شاهد نخواهیم بود. باید امکان سرمایه‌گذاری و فعالیت

بخش خصوصی در این حوزه را تقا یابد. سعیدنژاد با اشاره

به جذب ۶ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری بخش خصوصی

در بنادر کشور بیان کرد: در حوزه لایروبی تلاش کردیم

بخش عمده‌ای را تأسیسات دولتی را واگذار کنیم. وی اظهار

داشت: جذب سرمایه‌گذاری خارجی را با ۳ هدف عمده دنبال

کرده‌ایم که در این راستا جذب بار و مراکز نقل بار به بنادر

ایران، انتقال تکنولوژی و مشارکت با شرکت‌های داخلی ۳

هدف اصلی است که دنبال می‌کنیم. مدیرعامل سازمان بنادر

و دریانوردی یادآور شد: در میثال‌های بزرگ بنادر کشور

مشاور خارجی گرفتیم تا مطالعات، بررسی‌ها و گزارش‌ها

با استانداردهای جهانی برای سرمایه‌گذاران ارایه شود

و در این باره در ترمینال ۳ بندر شهید رجایی تا پایان اسفند

مطالعات مشاور خارجی انجام و گزارش‌ها ارایه می‌شود. وی

کردند؛ امروز سهم دریا در تولید ناخالص داخلی کشورهای

دارای ساحل بیش از ۱۰ درصد است در حالی که سهم

دریاهای ما در تولید ناخالص داخلی ۲.۵ تا ۴.۶ درصد است

وی نیازمند سرمایه‌گذاری بیش‌تر در این حوزه است.

که ادامه داد: سهم سواحل ما با توجه به تراکم جمعیت

و حجم اشتغال در تولید ناخالص ملی مناسب نیست ضمن

آن که باید شهرهای ساحلی را توسعه دهیم.

سعیدنژاد گفت: ایران از امتیاز بالایی از نظر گسترده‌گی

پس کرانه‌ها برخوردار است که همواره مورد توجه خطوط

کشتیرانی و پورت‌اپراتورهای دنیا است. بنابراین در پسابرجام

با استقبال سرمایه‌گذاران خارجی مواجه بود‌ایم.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی ادامه داد:

براساس شاخصی، از نظر میزان سرمایه‌گذاری تأسیسات

زیربنایی دریایی کشور هفتاد و پنجم دنیا هستیم این در

حالی است که در منطقه شرایط ما نامناسب‌تر است و حتی

یکی از کشورهای همسایه ما رتبه تک رقیی از نظر میزان

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: برای جذب سرمایه‌گذار

خارجی ۳ هدف جذب بار و مراکز نقل بار، انتقال تکنولوژی و

همکاری با شرکت‌های ایرانی الزامی است که سرمایه‌گذاران

باید این اهداف را محقق کنند.

به گزارش فارس، محمد سعیدنژاد در بیست و چهارمین

همایش ارگان‌های دریایی اظهارداشت: پیام توسعه

دریامحور در کشور باید همه جانبه باشد و همه بخش‌های

مرتبط آن را در دستور کار قرار دهند. وی ادامه داد: موضع

درسا و کشور مغفول مانده است حتی برخی مسؤولان از

منطقه و سیاست‌های اتخاذ شده و شرایط رقابتی بنادر ما در

مغفول مانده‌اند. سعیدنژاد افزود: سرمایه‌گذاری در بخش

ناوگان توسط کشورهای منطقه باید مورد توجه باشد و اگر از

آن غافل شویم از این رقابت جهانی باز می‌مانیم.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی افزود: کشورهای

که ساحل و دریا دارند اقتصاد مناسب‌تری در دنیا را تجربه

بهرستان

تغییرات مدیریتی تأمین اجتماعی در ماه‌های پایانی کار دولت قابل قبول نیست



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این‌که تغییرات مدیریتی در تأمین اجتماعی در ماه‌های پایانی کار دولت قابل قبول نیست، گفت: باید هدف تغییرات ایجاد شده مشخص شود. به گزارش خانه ملت، محمدرضاپور ابراهیمی در خصوص تغییرات مدیریتی در سطح مدیران تأمین اجتماعی در برخی استان‌ها،

گفت: با توجه به این‌که در ماه‌های پایانی سال آخر فعالیت‌های دولت قرار داریم، تغییرات در سطح مدیران در هیچ سازمانی از جمله تأمین اجتماعی درست و منطقی نیست، بنابراین ورود به بحث انتخاب جایگزین برای مدیران آن هم در ماه‌های پایانی کار دولت اقدام درستی نیست؛ زیرا آشنایی فرد تازه انتخاب شده با شرایط کاری زمانبر است.

نماینده مردم کرمان و اورو در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این‌که در سطح استان کرمان تغییری در مدیران تأمین اجتماعی حاصل نشده است، افزود: تنها در شرایطی این تغییرات قابل قبول است که سننات کاری فرد مورد نظر به پایان رسیده و یا بازنشسته شده باشد، تغییرات اجباری تنها در این شرایط پذیرفتنی است در غیر این صورت تغییر دیگری به هیچ عنوان قابل قبول نیست. وی با بیان این‌که باید دید این تغییرات با چه هدفی صورت گرفته است، تصریح کرد: اگر از افراد کارشناس و توانمند در جایگزینی‌ها استفاده شده باشد، شاید بتوان این تغییرات را پذیرفت، اما انتخاب افراد سیاسی در تغییرات مدیریتی به‌طور حتم شائبه انتخاباتی ایجاد می‌کند.

این نماینده مردم در مجلس دهم با یادآوری این‌که تغییرات در ماه‌های پایانی دولت بدون دلیل قابل قبول نیست، گفت: تأمین اجتماعی در برخی حوزه‌ها اقدامات قابل قبولی را انجام داده و در برخی حوزه‌ها مانند سایر سازمان‌های دیگر انتقادات جدی به عملکرد تأمین اجتماعی وارد است، به عنوان مثال در حوزه اقتصادی اقدامات تأمین اجتماعی به شدت قابل انتقاد است زیرا طبق اخبار رسیده از بنگاه‌های اقتصادی وابسته به تأمین اجتماعی شرایط فعلی بسیار تگران‌کننده و آثار این نگرانی‌ها سال‌های بعد نشان داده می‌شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که در حال حاضر عضو تبسم مذاکره کننده در دولت قبل به عنوان مدیرعامل شستا انتخاب شده است، افزود: این انتخاب و اقدام قابل قبول نیست البته در این خصوص از وزیر سؤال شده و باید در کمیسیون مربوطه به این سؤال پاسخ داده شود.

دریافت مجوز از مجلس برای FATF در صورت نیاز به قانون‌گذاری



معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با بیان این‌که درباره معاهده FATF هر جا که نیاز به قانون‌گذاری باشد، از مجلس مجوز دریافت می‌شود، گفت: دولت تدبیر و امید سیاست خود را بر تعامل حداکثری با مجلس و نمایندگان قرار داده است.

حسینیعلی امیری در گفت و گو با

خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، با بیان

این‌که امور کشور اجرایی، تقنینی و قضایی است، گفت: کارهایی که خصیصه

اجرایی داشته مربوط به دولت بوده و از اختیارات دولت است و امور مربوط به

حوزه تقنینی از اختیارات مجلس است.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور افزود: دولت اموراتی که خصیصه اجرایی داشته

باشد توسط بازوهای خود اجرامی کند و در مواردی که احتیاج به احکام قانونی

است در مجلس لایحه درخواست خود را به مجلس ارایه می‌دهد.

رئیس قلاب ر به مصوبه‌ای که نیاز به اصلاح دارد، به دولت باز می‌گرداند

امیری با بیان این‌که دولت تدبیر و امید سیاست خود را بر تعامل حداکثری

با مجلس و نمایندگان قرار داده است، ادامه داد: در همین راستا وزرای دولت از

مجلس درخواست می‌کنند تا برای مواردی که حتی در صلاحیت دولت است

در مجلس روشنگری کنند و نظرات کارشناسی خود را در موضوعات مختلف

مطرح کنند. وی با اشاره به این‌که براساس قانون اساسی مصوبات دولت به رئیس

مجلس تقدیم می‌شود، یادآور شد، رئیس مجلس اگر احساس کند هر مصوبه‌ای

نیاز به اصلاح دارد این مصوبه را به دولت باز می‌گرداند و دولت در راستای اجرای

اصل ۱۲۸ قانون اساسی اصلاحات لازم مدنظر رئیس مجلس را انجام می‌دهد.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور تصریح کرد: در انعقاد و اجرای کلیه

کنوانسیون‌ها و همکاری‌های بین‌المللی دو یا چند جانبه اگر نیازی به تصویب

مجلس باشد، دولت به مجلس لایحه ارسال می‌کند و در این راستا در خصوص

معاهده FATF هر جا که نیاز به قانون‌گذاری باشد از مجلس مجوز دریافت

می‌شود.

صادرات پنبه به بازار اروپا نیازمند افزایش تولید داخلی



عضو کمیسیون کشاورزی، آب و

منابع طبیعی مجلس با بیان این‌که

صادرات پنبه ایرانی به بازار اروپا نیازمند

افزایش تولید داخلی است، گفت:

بازاریابی و دیپلماسی بین‌المللی با

همکاری وزارت خارجه پنبه ایرانی را

روانه بازار جهانی می‌کند.

نورمحمد تربتی‌نژاد در گفت و گو با

خانه ملت درباره وضعیت تولید پنبه در

کشور، گفت: برای استفاده از ظرفیت پهنه تولید پنبه در استان گلستان، نیازمند

یک برنامه‌ریزی حمایتی هستیم تا بتوان کشت پنبه را مجدداً به نحو مطلوب

گسترش داد.

نماینده مردم گرگان، آق قلا در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: اگر برنامهریزی حمایتی برای تولید پنبه استان گلستان لحاظ کنیم به سادگی می‌توانیم با افزایش تولید، این محصول نساب ایرانی را با بازارهای کشورهای اروپایی صادر کنیم و از همین‌رو وزارت صنعت و معدن تجارت نیز می‌تواند با یک

برنامهریزی اقتصادی بسترهای صادرات محصول پنبه را فراهم کند. وی با بیان این‌که محصول پنبه را می‌توان در چند بعد اقتصادی گنجانده، ادامه داد: سرمایه‌گذاری در تولید پنبه تنها برای مافرت‌شدهای اشتغال ایجاد می‌کند، بلکه می‌تواند مسار را در زمینه تولید دانه‌های روغنی که منجر به تولید روغن می‌شود، پاری دهد.

رتبتي‌نژاد، افزود: پنبه گیاهی است که علاوه بر تأمین روغن کشور، می‌تواند در راستای پوشش منعتی همچون نساجی نیز بسیار مؤثر تر باشد.

دیپلماسی و بازاریابی بین‌المللی می‌تواند ما را در صادرات محصول پنبه پاری دهد؛ نماینده مردم گرگان، آق قلا در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: اگر ما توسعه کشت پنبه را در جهت تولید داخلی و برنامه صادراتی طراحی کنیم؛

می‌توانیم به سادگی موقعیت اقتصادی مناسبی در عرصه محصولات کشاورزی برای کشور ایجاد کنیم. وی افزود: دیپلماسی و بازاریابی بین‌المللی می‌تواند ما را در صادرات محصول پنبه پاری دهد؛ بنابراین باید در این راستا با همکاری وزارت

خارجه تمهیدات مناسبی در نظر گرفته شد.

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس با بیان این‌که سالیان متدایی است که کشت پنبه ناب گلستان از رونق افتاده است، گفت: تولیدات پنبه هم‌اکنون به حدی نیست که ما به فکر صادرات پهنه باشیم.

چرتکه

رییس کل گمرک ایران

کارت‌های بازرگانی

یک‌بار مصرف معضل بزرگ کشور است

رییس کل گمرک ایران کارت‌های بازرگانی یکبار مصرف را معضل بزرگ خواند و گفت: صدور این کارت‌ها باعث تضییع حقوق بیت‌المال می‌شود.به گزارش مناقصه‌زایده به نقل از گمرک ایران، اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در بازدید از سامانه جامع گمرکی و پنجره واحد تجارت فرامرزی با استقبال از هوشمندسازی امور گمرکی، آمادگی مجلس را برای کمک به گمرک ایران برای تسهیل و کنترل تجارت اعلام کردند.



در این بازدید مسعود کرباسیان، رییس کل گمرک ایران با اشاره به خلأ بانک جامع اطلاعات تجارت خارجی در گذشته از اقداماتی خبر داد که موجب هوشمندسازی تجارت خارجی شده و امکان تسهیل و کنترل فرایند امور گمرکی را بهتر از گذشته فراهم کرده است.وی گفت: به کمک سامانه‌های الکترونیکی که به دست توانمند جوانان این مرز و بوم راه‌اندازی شده است، به صورت لحظه‌ای میزان واردات کالاها اساسی و مواد اولیه واحدهای تولیدی و درآمدهای گمرکی را می‌توان رصد کرد.کرباسیان گفت: هوشمندسازی امور گمرکی پالی جان قانچاقیان و متخلفان شده است و باید در مبارزه با کم‌اظهاری و اظهار خلاف‌واقع به ستمی بروسم که گمرک تأمین ارز واردات به صورت سستمی در گمرک دهد.کرباسیان با اشاره به این‌که هم‌اکنون منشأ تأمین ارز واردات به صورت سستمی در گمرک قابل‌ردیابی است و با این اقدام و حذف پروانه سبز کاغذی از سواستفاده‌هایی که قبلاً بار و بدل کردن مدارک کاغذی وجود داشته پیشگیری کرده‌ایم، ادامه داد: در شرایطی که میزان واردات در کشور کاهش داشته توانسیم درآمدهای گمرکی را افزایش دهیم و این موضوع نشان می‌دهد که نظارت و کنترل و فرایند واردات نسبت به گذشته افزایش یافته است.رییس کل گمرک ایران با اشاره به این‌که بخشی از فرایند کنترل و تسهیل تجارت خارج از محدوده اختیارات گمرک است، وجود کارت‌های بازرگانی یکبار مصرف را معضلی بزرگ برای کشور توصیف و اعلام کرد؛ با این‌که در کشورهای صنعتی اجازه می‌دهند تا کالا را گمرک خارج و در فرایند تولید و فروش با انجام حسابرسی پس از ترخیص حقوق و عوارض گمرکی را محاسبه و دریافت کنند اما در کشورهای وجود کارت‌های بازرگانی یکبار مصرف حتی امکان اخذ کسرس دریافتی‌ها را که در مرحله بازربینی کنترل می‌شود با مشکل مواجه کرده است و وقتی صوبی کالا را در صورت بازگشت پیگیری کردند، اقدامات ایران در اکثر موارد به صورت تسهیل و تسهیل و دفتر بازرسی گمرک احضار می‌کنیم افرادی را می‌بینیم که هیچ‌گونه بنیه مالی ندارند و حتی القاب تجارت خارجی را هم بلد نیستند.بنابراین از گزارش، اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در ادامه از نمایشگاه کشفیات مواد مخدر و بخش مانیتورینگ دستگاه‌های ایکس‌ری در گمرک نیز بازدید و از اقدامات رییس کل گمرک ایران در الکترونیکی کردن امور گمرکی، تشکیل بزرگ‌ترین بانک اطلاعات تجارت خارجی، حمایت از صادرات غیر نفتی و تسهیل تجارت و مبارزه با تخلفات تقدیر و تشکر کردند.

شورای رقابت به سایپا تذکر داد



رییس شورای رقابت با اشاره به فروش ۴ هزار دستگاه «ساندرواستپ‌وی» در عرض نیمی‌ساعت و ارسال شکایات متعدد در خصوص عدم رعایت اصل برابری و عدالت در فروش، گفت: شورا بعد از بررسی این موضوع تذکرات لازم را به سایپا داد. به گزارش تسنیم، رضانویا با اشاره به فروش محصول جدید شرکت سایپا در هفته اخیر، اظهار داشت: سایپا در تعدادی از دستگاه‌ها از ۱ هزار دستگاه‌از محصول جدید خود تحت عنوان ساندرواستپ‌وی را در عرض نیمی‌ساعت به فروش رساند. وی با بیان این‌که این موضوع سایپا توجه به دریافت شکایات بسیار از نسوی مصرف کنندگان در شورای رقابت مورد بررسی قرار گرفت: در این شکایات مردم اعلام کرده بودند که شرایط برابر برای در این فروش نبوده و تعدادی از دستگاه‌ها در نام خریدار موفق به خرید شده‌اند. رییس شورای رقابت با اشاره به این‌که شورا بعد از بررسی این موضوع تذکرات لازم را به سایپا داد، تصریح کرد: سایپا اعلام کرد که این میزان استقبال را پیش‌بینی نکرده بود، اما قرار شد در فروش‌های بعدی برای رعایت حقوق خریداران اقدامات لازم انجام شود.

اقتصادکلان

چهارشنبه ۷ مهر ۱۳۹۵ | ۲۶ دی‌ماه ۱۳۹۵ | سال دوازدهم • شماره ۱۹۷۴

وزیر اقتصاد در توضیح FATF به مجلس

شفافیت در اطلاعات بهترین شیوه برای مبارزه با مفاسد مالی است

اجازه هیچ گونه اشراف اطلاعاتی نمی دهیم



طیبنیا در ادامه م‌تذکر شد: این اسناد نشان می‌دهد از سال ۸۸ مکاتبات و تعاملات جدی در کار بوده است. در ده‌ها جلسه در نهادهای مالی خارجی نمایندگان ایران حضور پیدا کرده‌اند؛ گزارش اقدامات ایران را داده‌اند؛ پیشنهادهای مالی نهادهای خارجی را دریافت کرده‌اند و در ۳ مورد اقدام برای اخذ بر نامه اقدام شده است اما به ثمر نرسیده است.

وزیر اقتصاد افزود: علی‌رغم تلاش‌هایی که برای مبارزه با پولشویی در جمهوری اسلامی شده بوداز سال ۲۰۰۹ جمهوری اسلامی ایران به ناق و با انگیزه‌های سیاسی ولی با پنهان‌های فنی در صدر لیست کشورهای غیرهمکار و کشورهای تأمین کننده مالی تروریسم قرار گرفت. ما در کنار که شمالی مشمول اقدامات مقابله‌ای شدید اقداماتی که آثار سنگینی برای نظام مالی و بانکی ما داشت.

طیبنیا افزود: در اسنادی که در اختیار من است در چندین نامه رسمی تأکید شده که این بیانیه‌ها چه مشکلات جدی برای بانک‌ها و مؤسسات مالی ما به وجود آورده‌اند و باید به‌طور جدی تلاش کنیم از لیست خارج شویم؛ وزارت اقتصاد و امور دارایی مورد انتقاد قرار گرفته است که چرا تعاملات مؤثر برای خروج از این لیست انجام نشده و توصیه‌ها و پیشنهادات و استانداردهای نهادهای مالی خارجی را در ایران اجرائی نکرده است. او ادامه داد: به همین دلیل لایحه قانون مبارزه با تأمین مالی تروریسم در دولت قبل تهیه شد و در سال ۸۹ به مجلس تقدیم شد، در سال ۹۰ به تصویب مجلس رسید اما شورای نگهبان صرفاً به این دلیل که لایحه با توجه به محتوای آن باید از نسوی قوه قضاییه پیشنهاد می‌شد از تأیید آن خودداری کرد. بار دوم قوه قضاییه لایحه را تهیه کرد. مجلس آن را به سرعت و این‌بار شورای نگهبان اعلام کرد چرا لایحه از طریق دولت ارسال نشده است. بار سوم دولت با تعامل با گروه اقدام مالی در دستور کار دولت و شورای عالی امنیت ملی به صورت جد قرار داشته است.

وزیر اقتصاد خاطر‌نشان کرد: در این نامه‌ها و صورت‌جلسه‌ها که توسط عالی‌ترین مقامات دولتی و امنیتی کشور امضا شده است به خوبی بر ضرورت پیگیری امر مبارزه با پولشویی و تعامل با نهادهای بین‌المللی تأکید شده است. در این نامه‌ها به صورت مکرر تأکید شده که بیانیه‌های گروه اقدام مالی یعنی FATF در جهت ایجاد محدودیت برای ایران در حال تشکیل شدن است. وی در ادامه افزود: در این اسناد تأکید شده که ما باید تعامل خود را با این گروه ناکریده جلوه‌گیری از تشدید بیانیه‌ها افزایش دهیم. تأکید شده که ما باید اقدامات خود را برای نهادهای بین‌المللی تشریح کنیم و نظرات آن‌ها را نسبت به قوانین و آیین‌نامه‌های داخلی خود اخذ کنیم و پیشنهادهای نهادهای مالی بین‌المللی را بگیریم و رعایت کنیم.

بین‌المللی را بگیریم و رعایت کنیم.

رییس شورای رقابت با اشاره به فروش ۴ هزار دستگاه «ساندرواستپ‌وی» در عرض نیمی‌ساعت و ارسال شکایات متعدد در خصوص عدم رعایت اصل برابری و عدالت در فروش، گفت: شورا بعد از بررسی این موضوع تذکرات لازم را به سایپا داد. به گزارش تسنیم، آخرین گزارش مرکز آمار و بانک مرکزی حکایت از تورم ۹درصدی دارد و نرخ تورم نقطه به نقطه نیز به کم‌تر از ۷درصد رسیده است. اما سؤال این‌جاست چرا سفره‌های مردم و جیب شهروندان کاهش تورم را احساس نمی‌کند و مسؤولان دولتی نیز از کاهش قدرت خرید مردم به خصوص قشر کم درآمد و کارگر خبر می‌دهند؟

چندی پیش علی‌ریبعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از افت قدرت خرید کارگران با ایجاد شکاف مزد و تورم خبر داد و گفت: در شرایط فعلی، افت قدرت خرید کارگران را نمی‌توان یکروزه محاسبه و مزد را به همان نسبت افزایش داد. ۱۴درصد افزایش مزد ۹۵ مزد کافی نیست ولی یک‌یک اقتصاد کوچک شده

طیبنیا با بیان این‌که آیا در مبارزه با پولشویی به جای مجلس تصمیم می‌گیریم پاسخ آن منفی است، گفت: برای اجرای مبارزه با پولشویی اقداماتی انجام دهیم که برخی در حیطه اختیارات دولت است و دولت می‌تواند راجع به آن‌ها تصمیم بگیرد. ما در سیستم بانکی خود نرم‌افزارهایی نصب کردیم که امکان شناسایی معاملات مشکوک را داشته و آن‌ها را به مرکز مالی منکس می‌کنند و پس از آن بررسی موارد مشکوک به قاچاق قرار مالیاتی و... و انجام و سپس اقدامات لازم صورت می‌گیرد که این‌ها نیازی به مجلس ندارد. چون در قانون مبارزه با پولشویی دیده شده است.

طیبنیا تصریح کرد: در حال حاضر کنوانسیون جرایم مالی سازمان یافته به عنوان لایحه در مجلس قرار دارد که توسط دولت ارایه شده اما در خصوص کنوانسیون تأمین مالی تروریسم، در ۲۲ فروردین سال ۸۹، نامه‌ای را دبیر شورای عالی انتحاف ملی وقت ارایه کرده که بر اساس آن معاون پارلمانی رییس‌جمهور باید نسبت به پیگیری این موضوع و همچنین پیگیری عضویت ایران در کنوانسیون جرایم مالی در مجلس اقدام می‌کرد. این در حالی است که ما هنوز به کنوانسیون تأمین مالی مبارزه با تروریسم نییوسته‌ایم. دیده دو تا ۳ سند دارم که نشان می‌دهد در همان سال‌ها وزارت اقتصاد مکلف شد لایحه الحاق به کنوانسیون مذکور را تدوین و مجلس و پیگیری کند. بنابراین این هیج کدام بحثی نیست که امروز شروع شده باشد. آن زمان هم مطرح بود، حتی در آن زمان وزیر اقتصاد وقت، تبیین شده که چرا پیگیری کرده و زمان را تلف کرده است و مقامات عمدتاً امنیت و اطلاعات کشور این موضوع را دنبال می‌کردند کار رستی هم بود.

وی افزود: ما بیش‌ترین قربانیان تروریسم را در تقدیم کرداییم. نباید متهم شویم که جزو دو کشور هستیم که اقدامی انجام نمی‌دهد؛ بنابراین در این مورد اقدامات ارزشمندی در دولت گذشته انجام شده ما هم آن را دنبال می‌کنیم و هر کجا نیاز به اخذ مجوز مجلس باشد این کار انجام خواهد شد.

طیبنیا با تأکید بر این‌که تصویب قوانین در حیطه اختیارات مجلس است، گفت: آیا ما مکلف هستیم تعریف کسی از تروریسم را بپذیریم؟ پاسخ منفی است. تعریف استاندارد بین‌المللی در این مورد وجود ندارد. مصداقی تروریسم را چه کسی تعیین می‌کند؟ قطعاً شورای عالی امنیت ملی و ما تنها تعریف خوهمان در مصداق را که توسط شورای عالی امنیت ملی باشد می‌پذیریم که تعریف هیچ‌کس دیگری.

وزیر اقتصاد در پایان خاطر‌نشان کرد: اجازه نمی‌دهیم هیچ‌گونه اشراف اطلاعاتی به وجود بیاید و هیچ مرتجعی جز شورای عالی و قوه قضاییه را نمی‌پذیریم و تعریف‌های دیگری را در محدوده خاک‌های ایران به هیچ وجه به رسمیت نمی‌شناسیم.

مردم تورم تکررقمی را حس نمی‌کنند

اظهار نظریبعی، چندی پیش معاون ریعی نیز از بی توجهی به وضع کارگران در دولت یازدهم گلایه کرد. سید حسن هفدهن، معاون روابط کار وزارت کار چندی پیش با بیان این‌که تغییر چندانی در معیشت کارگران احساس نمی‌کنیم، گفت: نیروی کار باید حداقل ۵۰ درصد از حقوقش را پس‌انداز کند و در حال حاضر قدرت خرید کارگران روز به روز کاهش می‌یابد. در کنار تمام این مسائل، در حالی دولت روحانی تورم را تک رقمی اعلام کرده، بانک مرکزی از افزایش قیمت‌های طی یکسال اخیر خبر داد و اعلام کرد، تخم مرغ ۲۳٫۴ درصد، برنج ۴۶٫۹ درصد، حبوبات ۲۷٫۷ درصد، میوه‌های تازه ۲۷٫۴ درصد، گوشت قرمز ۷ درصد، گوشت مرغ ۱۷ درصد، قند و شکر ۴۸٫۹ درصد و جای ۱۵٫۱ درصد در یکسال اخیر گران شده است. وقتی ما مردم هم دربارۀ تورم تکررقمی صحبت می‌کنیم، بیان می‌کنند که در سفره شان تورم تک رقمی را احساس نمی‌کنند.



و تورم لتنیار شده داشتیم. وزیر کار افزود: از ابتدای انقلاب تاکنون تورم از دستمزدها به میزان ۳۰،۲۲ درصد پیشی گرفته که این مسأله مستقیماً با افت قدرت خرید کارگران ارتباط دارد ولی در دو سال اخیر توانستیم با افزایش دستمزدها، این میزان شکاف را به ۸٫۵ درصد کاهش دهیم. علاوه بر این

۲۲روزنامه‌دریک‌روزنامه۱۲صفحه‌روزنامه‌چاپی(صبح‌و۸۰صفحه‌روزنامه‌الکترونیک(عصر)

کوتاه‌اقتصادی

سفرهای که شکم فقرا از آن سیر نمی‌شود

بیش از ۶۵۰ برابر آنچه که انهدام می‌شود

قاچاق داریم



از این سوبه آن سوبی محوطه که حرکت می‌کردند بسته‌های شکلات، عطر، ادکلن و قوطی‌های آب میوه زیر چرخ‌های بزرگشان خرد می‌شد. چنگک جر تنقیل بالا می‌رفت و تکه‌ها بر نقال، خمیردندان، ذرت و لوازم آرایش از آن پایین می‌ریخت. بوی شکلات، عطر و آب میوه در دمای ۴۰ درجه تابستان در هوا می‌پیچید و کمی آن طرف‌تر پشت کارتون‌های هنوز منهدم نشده، کارگران انبار بودند که آرام نشسته بودند و قسمت کوچکی از میوه‌ها و نوشابه‌ها را نوش جان می‌کردند.به گزارش ایسنا، صحنه‌ای که در جریان انهدام ۴۰۰ تن قاچاق کشف شده رخ داد، بیش از هر موضوعی یک سؤال را ذهن بینندگان متبادر می‌کرد. آن‌که آیا نمی‌شود به جای انهدام، تدبیری اندیشید که کسانی که به‌این قبیل کالاها می‌زنند از آن استفاده کنند؟ و آیا در اقتصادی که مراجع غیررسمی اقتصادی خبر از حضور یک سوم جمعیت کشور زیر خط فقر می‌دهند، راهی به جز امحای کالاهای مصرفی کشف شده‌ف وجود ندارد؟

پاسخ دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز در این زمینه صریح است. او می‌گوید احساساتی نباشید و به عواید این کار فکر کنید. می‌گوید حاضر نیست اقدامی کند که این کالاهای اختیار فقرا قرار گیرد، نه‌که معتقد است سلامت بسیاری از کالاهایی که انهدام می‌شوند، احراز نشده است. این سخنان از چند منظر قابل بررسی است. ابتدا این‌که اخبار حاکی از آن است که بسیاری از کالاهای مصرفی مکشوف ماها و حتی گفته شده در مواردی طی دو یا ۳ سال در انبارهای سازمان باقی می‌مانند تا تعیین تکلیف شوند و همین پروسه نیز عاملی است که تاریخ مصرف کالاهای مصرفی به پایان می‌رسد. علی‌گیر با احتراز داد در این زمینه توضیح می‌دهد که اکنون این روند اصلاح شده و کالاهایی که از ابتدای سال ۱۳۹۵ تاکنون امحا شده‌اند، کشف سال جاری بوده‌اند. او البته در سلامت کالاهای قاچاق شده شبهاتی دیگر را مطرح می‌کند که ربط چندانی به تاریخ مصرف این محصولات ندارد و این مشخص نبودن حرسه پول و نقل بسیاری از این کالاهای مصرفی و تقلبی بودن برخی از تاریخ مصرف‌هاست.

سلامت کالای قاچاق ممکن نیست؟

بحث سلامت کالاهای قاچاق و تصمیم‌گیری درباره آن از مدت‌ها پیش از مسایل مورد چالش میان سازمان اموال تملیکی و سازمان غذا و دارو و سازمان ملی استاندارد است. سازمان اموال تملیکی برای مدت‌های مدیدی در سازمان غذا و دارو و سازمان استاندارد می‌خواست که برای تشخیص سلامت کالاهای قاچاق مبادرت کنند و این دو سازمان نیز تا جایی مقاومت کردند تا این‌که در بهمن ماه سال گذشته با سازمان اموال تملیکی تفاهم کرده و بنا بر این شد که از این پس سلامت کالاهای کشف شده توسط سازمان غذا و دارو سازمان ملی استاندارد بررسی شود تا در صورت امکان و تأیید صلاحیت آن‌ها به چرخه مصرف وارد شود. البته هنوز این تفاهم‌نامه به مرحله اجرا نرسیده بود که طبق فرمایشات مقام‌مظفر برری عر شه هر گونه کالای قاچاق به چرخه مصرف، ممنوع شد و به دنبال آن طبق ابلاغیه رییس سازمان اموال تملیکی، دیگران سازمان امکان فروش کالای قاچاق را در داخل کشور و به قصد مصرف داخلی نداشت. بنابر این شد که فروش کالای مکشوف فقط به قصد صادرات صورت گیرد. موضوعی که دیگر به نظر نمی‌رسید انگیزه کافی را در اختیار سازمان‌های ذی‌ربط قرار دهد تا به موجب آن برای صادرات کالاهای مصرفی مکشوف پروسه‌های سخت و پیچیده تأیید سلامت را طی کنند. بحث در اختیار گرفتن کالاهای قاچاق از منظر اقتصادی نیز مورد بحث است. در حالی که منتقدان اصرار دارند سلامت بسیاری از کالاهای قاچاق را باید بررسی کرد تا در صورت سلامت آن بتوان از آن استفاده کرده و جیب و میل نشود. بسیاری از اهالی اقتصاد معتقدند از نظر اقتصادی حرام‌ترین هم در سبد تقاضای کل قرار دارند و نباید بخشی از تقاضای کل را با کالای قاچاق تأمین کرد در این زمینه محدود دو نکته، مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت معتقد است کالای قاچاق به هیچ طریق نباید وارد بازار شود. اگر کالایی حایز شرایط است باید صادر شود، چرا که اگر راهی برای استفاده اقشار فرودست جامعه از این کالا‌ها باز شود، چون تعریف مشخصی از اقشار فرودست جامعه وجود ندارد، این فضا وجود دارد که این طبقات به صورت سیال به ۷۰ تا ۸۰ میلیون نفر جمعیت کشور تسری پیدا کنند و این یعنی بازگشت تمام و کامل کالای قاچاق به چرخه مصرف که به هیچ عنوان کالایی نیست طبق آنچه بسیاری از کارشناسان از جمله مسئول دودانگه می‌گویند. اگر کالای قاچاق صادر نشود، باید معهود شود و هیچ راهی که مستند به قاچاق کالا برای انهدام کالا در بیش گرفته چندان غیر اصولی نیست. با این همه به نظر می‌رسد اقدامات کشفین کالای قاچاق مبنی بر انهدام آن‌ها بیش تر جنبه نمایشی داشته تا مبادرت آن‌ها به انهدام هر نوع کالای قاچاق نشده. نکته‌ای به امار و ارقام کالاهای منهدم شده نشان می‌دهد که آنچه در معرض دید رسانه‌ها نبوده می‌شود، بخش بسیار کوچکی از کالاهایی است که همه روزه از مرزهای کشور قاچاق می‌شوند و باید اقدام به انهدام برخی کالاهایی از هر هفتی بار تا بیاناتی داشته باشد. طبق اعلام رییس سازمان اموال تملیکی، در ۵ ماه نخست امسال ۲۵ میلیارد تومان کالا انهدام شده است، در حالی که به گفته مراجع رسمی سال گذشته ۱۵ میلیارد دلار یعنی حدود ۵۷ هزار میلیارد تومان کالا قاچاق شده است که این هم‌میزان راه سال جاری بوده. هم‌چشم، هم‌مانند است. اما در سال جاری معادل ۲۲ هزار میلیارد تومان می‌شود، یعنی ۶۵۰ برابر آنچه در ۵ ماه نخست سال انهدام می‌شود.

ضرورت تشکیل نهاد آماری واحد

عضو هیأت ریسه مجلس، با بیان این‌که امار‌ها در ایران ابزار خوشایندی و ناخوشایندی شده است، گفت: حرکت از وضع موجود به وضعیت مطلوب نیازمند داده‌های آماری متنق است. به گزارش خانه ملت، محمد تقسیم عثمانی با بیان این‌که دستگاه‌ها و نهادهای مختلف برای تشریح عملکرد خود و میزان تحولات و تغییرات مربوط به دوره فعالیتشان امار و ارقام متوسل می‌شوند، گفت: هر عدد ارایه شده یک بار اطلاعاتی برای مردم داشته و ذهنیت‌ها را اشکل می‌دهد و مردم بر اساس آن قضاوت می‌کنند. نماینده مردم بوکان در مجلس شورای اسلامی، افزود: یکی از مشکلاتی که در دولت گذشته وجود داشته و در این دولت به‌طور کامل اصلاح نشده است، ارایه امار و ارقامی است که واقعیت را به شکل دیگری جلوه می‌دهد.

توری که مردم حس می‌کنند، با امار اعلامی متفاوت است

عثمانی با بیان اشاره به اعلام برخی، همانند نرخ تورم مردم این امار ارایه شده را جدی نمی‌گیرند، ادامه داد: توری که مردم حس و لمس می‌کنند، با امار اعلامی متفاوت است، شاید بخشی از آن ناشی از استفاده از امار‌های متفاوت است، اما اگر اعداد و ارقام واقعیت منطق نباشد، باید اطلاعاتی نداشته و نمی‌تواند شاخص و نمایانگر خوبی از موضوع باشد.

وجود مرکز واحد برای تمامی کشورهای دنیا

وی با اشاره به وجود مرکز واحد و ثابت در تمامی کشورهای دنیا برای ارایه اطلاعات صحیح آماری یاد او رفت: این مرکز با استفاده از کارشناسان مجرب، روش‌های علمی و روش‌های پذیرفته شده اماری اعداد و ارقام مورد نیاز جامعه و سایر بخش‌ها را بدون سوءگیری، نگاه سیاسی و این‌که این امار سبب خوشایندی یا ناخوشایندی چه افرادی می‌شود، ارایه می‌دهند. عثمانی با بیان این‌که امار‌ها در ایران ابزار خوشایندی و ناخوشایندی شده است، افزود: گاهی برای خوشایندی فردی یا دستگاهی ارایه می‌شود، که این امار به هیچ وجه با واقعیت منطق نیست و به ویژه آماری که پایین‌دستی‌ها به بالادستی‌ها ارایه می‌کنند، امار‌هایی بوده که وضع موجود را بهتر نشان می‌دهد.

برخی نهادهای اجرایی هر کدام برای خود دگان آماری باز کرده‌اند

وی ادامه داد: در ایران برخی از وزارت‌ها، بانک مرکزی و مرکز امار هر کدام یک مغازه آماری برای خود باز کرده‌اند. این نماینده مردم در مجلس دهم، با بیان این‌که ارایه امار نادرست قابل اتکا نبوده و قابل استناد نیست، اظهار کرد: اولین ویژگی کال اطلاعات آماری بی‌طرفانه بودن است و اگر این اطلاع بی‌طرفانه نباشد، نمی‌تواند ما را به درستی راهنمایی کند. عثمانی افزود: امار‌های اولیه برای تحقیقات بعدی استفاده می‌شود، بنابراین اگر امار‌های اولیه نادرست بوده، تحقیقات بعدی ارزشی نخواهد داشت. وی با تأکید بر این‌که باید یک نهاد واحد با زیربخش‌های مختلف و نظارت‌های خاص مسؤول ارایه امار شود، ادامه داد: با تشکیل این نهاد هر دستگاه یا فردی برای خود یک سیستم آماری نداشته باشد، بلکه باید اطلاعات خود را از دستگاه مرجع دریافت کنند و تنها یک مرجع امار و اطلاعات در کشور موجود باشد. عضو هیأت ریسه مجلس شورای اسلامی، با بیان این‌که حرکت از وضع موجود به وضعیت مطلوب نیازمند داده‌های آماری متنق است، بیان کرد: نهاد مرجع باید به گونه‌ای تجهیز شود که در تمام بخش‌ها امار و اطلاعات لازم را ارایه دهد و این امار مورد استفاده جامعه علمی و اجرایی قرار گیرد.

اختلاف در مناقصه شرکت زیرساخت
وزیر ارتباطات را به مجلس فرستاد

معاون وزیر ارتباطات گفت: وزیر امروز برای پاسخ به سؤال یک نماینده درباره علت ۵ برابر شدن قیمت ثبت‌نام یک خط تلفن ثابت و برنده یک مناقصه تکنولوژی شرکت زیرساخت به مجلس توضیح می‌دهد.

مرتضی‌پسرای در گفت‌وگو با فارس درباره علت حضور وزیر ارتباطات در مجلس و دو سؤال پورابراهیمی از وزیر توضیح داد: دو سؤال از وزیر ارتباطات مطرح شده که درباره علت افزایش ۵ برابری قیمت ثبت نام تلفن ثابت و دیگری درباره یکی از مناقضات فیبر نوری شرکت ارتباطات زیرساخت است.

معاون استان‌ها و مجلس وزیر ارتباطات درباره سؤال ۵ برابر شدن هزینه تلفن ثابت گفت: این هزینه ۵ برابر نشده بلکه از ۵۰ هزار تومان به ۲۰۰ هزار تومان افزایش یافته که ۱۰۰ هزار تومان به صورت نقد و ۱۰۰ هزار تومان به صورت اقساط پرداخت می‌شود. وی گفت: این افزایش قیمت نیز طبق مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات است.

برای درباره سؤال دوم نیز توضیح داد: شرکت ارتباطات زیرساخت درباره یک پروژه فیبر نوری اقدام به برگزاری مناقصه کرده که یک شرکت داخلی در این مناقصه برنده شده است و این نماینده مجلس سؤال دارد که چرا یک شرکت داخلی تولیدی دیگر در یکی از استان‌ها نیز در این مناقصه امکان ارایه محصول ندارد. وی گفت: در این باره توضیح دادیم که شرکتی که در مناقصه برنده شده نیز یک شرکت داخلی است و در مناقضات امکان تأکید کردن برنده شدن شرکتی وجود ندارد اما تلاش می‌شود که در اجرای این پروژه بخشی از خریده‌ها از آن شرکت مورد اشاره انجام شود تا به این شرکت نیز کمک شده باشد.

وزیر علوم خبر داد

خرید ۱۶۰ میلیارد تومان تجهیزات
ساخت داخل توسط وزارت علوم

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: وزارت علوم طی ۳ سال گذشته با هدف حمایت از محصولات ساخت ایران، بیش از ۱۶۰ میلیارد تومان تجهیزات آزمایشگاهی ساخت داخل خریداری کرده است.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، محمد فرهادی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: یکی از مسایل اساسی در اقتصاد دانش‌بنیان ایجاد بازار برای شرکت‌های دانش‌بنیان است و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری همواره معتقد به ممنوعیت واردات محصولاتی که توان ساخت آن‌ها در داخل کشور وجود دارد بوده و هست.

وی افزود: تحقق اقتصاد دانش‌بنیان، به عنوان مؤلفه اصلی اقتصاد مقاومتی یکی از برنامه‌های اصلی دولت است که یک طبیعت فرابخشی دارد که محور تعاملات وزارت علوم و معاونت علمی و فناوری در دولت تدبیر و امید بوده است. به گفته فرهادی، خوشبختانه با همکاری و تعامل بسیار نزدیک و تقسیم کار مناسب، امروز کارگروه تشخیص صلاحیت شرکت‌های دانش‌بنیان توانسته است صلاحیت بیش از دو هزار و ۶۰۰ شرکت دانش‌بنیان را احراز کند.

این مورد همکاری نزدیک با معاونت علمی و فناوری داشته‌اند و معاونت علمی هم براساس تقسیم کار باید شده با حفظ چابکی خود بدون ورود به بحث‌های ساختاری و مدیریتی حدود ۲۸ میلیارد تومان از دانشگاه‌ها و پارک‌های علم و فناوری و مراکز نوآوری و شرکت‌های مستقر در آن‌ها حمایت کرده است.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری خاطر نشان کرد: وزارت علوم به صورت جدی در خرید محصولات ایرانی ورود کرده و به صورت فعال در این رابطه اقدام کرده است که طی ۳ تفاهم‌نامه در ۳۲ سال اخیر با همکاری و حمایت معاونت علمی و فناوری برای اولین بار باعث خرید بیش از ۱۶۰ میلیارد تومان تجهیزات آزمایشگاهی ساخت داخل توسط مراکز تاجه وزارت عتف شده است. این اقدام می‌تواند الگویی برای سایر دستگاه‌های اجرایی کشور باشد.

دبیر شورای عالی فضای مجازی

حمله سایبری در هیچ حادثه آتش‌سوزی
تأیید نشد

دبیر شورای عالی فضای مجازی با اعلام نتایج بررسی تیم‌های اعزامی به محل آتش‌سوزی‌های اخیر در گفت: موضوعی دال بر حمله سایبری در حوادث اخیر به اثبات نرسید.

ابوالحسن فیروزآبادی در گفت‌وگو با فارس درباره نتایج ارزیابی تیم‌های ویژه این شورا به محل آتش‌سوزی‌های اخیر به منظور بررسی احتمال حملات سایبری در این حوادث اظهار داشت: تیم‌های ویژه در تاریخ مقرر گزارش خود را به شورا ارائه دادند و این گزارش را به مسئولین منعکس کردیم اما موضوعی که ثابت کند بر اساس حمله سایبری حادث‌ای اتفاق افتاده به اثبات نرسید.

وی گفت: اما در حین بازدیدهایی که این تیم‌های ویژه از مناطق حادثه دیده داشتند اشکالاتی ملاحظه شد که امیدواریم این اشکالات رفع شود.

وی گفت: به این ترتیب موضوع احتمال حملات سایبری در آتش‌سوزی‌های اخیر با رد حمله سایبری به پایان رسید.

مدیرعامل پک PSP

کدهای دستوری تا پایان مهر حق تراکنش دارند

مدیرعامل یک شرکت پرداخت الکترونیک گفت: طبق دستورالعمل بانک مرکزی، کدهای دستوری پرداخت الکترونیک سستاره مربع تا پایان مهرماه حق تراکنش مالی دارند و پس از این تاریخ درباره ادامه فعالیت آن‌ها توسط حاکمیت تصمیم‌گیری خواهد شد. عبدالعظیم قنبریان در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: طبق دستورالعمل بانک مرکزی، مهلت فعالیت کدهای دستوری پرداخت الکترونیک سستاره مربع تا پایان مهرماه است و این سامانه‌ها پس از این تاریخ حق تراکنش مالی را ندارند. وی گفت: با محدودیتی که در دوره قبل از سوی بانک مرکزی اعمال شده هم‌اکنون سقف این تراکنش مالی سامانه‌های کد دستوری سستاره مربع ۲۰۰ هزار تومان است. وی گفت: پیش‌بینی می‌شود در صورت موافقت بانک مرکزی با ادامه فعالیت این کدهای دستوری، سقف تراکنش مالی در این کدها بار دیگر کاهش یابد. قنبریان گفت: ماهیت کدهای دستوری پرداخت الکترونیک، پرداخت خرد است و خدمات و محصولاتی که دارای هزینه‌های خرد هستند را در بر می‌گیرد. مدیرعامل این شرکت پرداخت الکترونیک تصریح کرد: با اعمال محدودیت‌های بیش تر بانک مرکزی پیش‌بینی می‌شود که سامانه‌های پرداخت الکترونیک بر بستر تلفن همراه (منطبق با کدهای دستوری) برای استفاده مردم سخت‌تر شوند که در این شرایط جهت‌گیری نیاز به سمت نرم‌افزارهای پرداخت الکترونیک خواهد بود.

ظرف یک‌ماه آینده در قالب برگزاری مناقصه، مزایده و خریده‌های جاری

دستگاه‌های اجرایی موظف به ارایه سهم خود
برای بازارسازی محصولات دانش‌بنیان شدندطراحی نظام مالی اقتصاد دانش‌بنیان
در دولت

معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری توجیه به مسأله ساماندهی نظام مالی پشتیبان توسعه اقتصاد دانش‌بنیان را محور دوم این مصوبه عنوان کرد و گفت: یکی از ارکان دانش‌بنیان شدن اقتصاد کشور شکل‌گیری و گسترش نهادهای مالی است که به صورت تخصصی از فعالیت‌های نوآورانه حمایت می‌کنند و در ریسک تولید محصولات دانش‌بنیان مشارکت دارند.

ستاری افزود: در حال حاضر ساختار نظام

متقاضی مهم محصولات دانش‌بنیان در مواردی مانند خریدهای جاری دستگاه‌های اجرایی، پروژه‌های ملی و توسعه‌ای، برگزاری مناقضات و مزایات و نیز قراردادهای خارجی می‌تواند تقاضا را برای محصولات دانش‌بنیان افزایش دهد.

وی با اشاره به اهتمام همه‌جانبه دولت برای تحقق اقتصاد دانش‌بنیان گفت: معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با همکاری تمامی بدنه دولت تلاش می‌کند تا به عنوان یک دستگاه بازارسازی محصولات دانش‌بنیان دولت از یک سو به‌طور مستقیم به عنوان خریدار عمده و

معاون علمی ریاست جمهوری گفت: دستگاه‌های اجرایی موظف شدند ظرف یک ماه هدف، برنامه و سهم دستگاه خود را برای بازارسازی محصولات دانش‌بنیان تولید داخل به میزان ۱۰ هزار میلیارد تومان ارایه کنند.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، سورناستاری با اشاره به پیش‌بینی اختصاص یک هزار میلیارد تومان به منظور بازارسازی شرکت‌های دانش‌بنیان گفت: دستگاه‌های اجرایی موظف شدند ظرف یک ماه سهم دستگاه خود را از هدف، برنامه و روش اجرا را به معاون علمی و فناوری رییس‌جمهور برای جمع‌بندی و ارایه به هیأت وزیران اعلام کنند.

وی به مشارکت فعالانه دستگاه‌های اجرایی برای شتاب‌دهی به اقتصاد دانش‌بنیان در مصوبه اخیر هیأت دولت اشاره کرد و افزود: در نخستین محور این مصوبه مسأله بازارسازی برای محصولات دانش‌بنیان داخلی مورد توجه قرار گرفته است.

معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری خاطر نشان کرد: نبودن تقاضای مناسب برای محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان یکی از مهم‌ترین چالش‌های این شرکت‌ها بشمار می‌رود.

ستاری تأکید کرد: برای تحریک تقاضا و مهم‌ترین محصولات دانش‌بنیان دولت از یک سو به‌طور مستقیم به عنوان خریدار عمده و

آغاز هشتمین سمپوزیوم بین‌المللی مخابرات

واعظی: قراردادی را با ۳۰ درصد افزایش قیمت
به یک محصول داخلی سپردم

وی ادامه داد: در پروژه‌هایی که بازدهی زیر ۵ سال دارد، مسئولیت را به بخش خصوصی واگذار می‌کنیم و پروژه‌هایی که برگشت سرمایه بیش‌تر از ۱۰ سال دارد، با سرمایه‌گذاری دولتی انجام خواهد شد مگر پروژه‌های امنیتی که موضوع جداگانه‌ای دارد.

واعظی با تأکید بر بخش تحقیق و توسعه طبق سیاست‌های بالادستی کشور گفت: برای مثال در پروژه توانا در شرکت ارتباطات زیرساخت اگر قرارداد با یک محصول خارجی منعقد می‌شد، هزینه کم‌تری داشت اما اعلام کردم که مسئولیت این اقدام را می‌پذیرم اما قرارداد با ۲۰ تا ۲۵ درصد افزایش قیمت به یک شرکت داخلی منعقد شود، زیرا افزایش هزینه امروز چند سال آینده بیش‌تر به سود کشور خواهد بود.

وزیر ارتباطات گفت: همچنان که در تکلام امسال برخی از اپراتورهای بزرگ توجه ویژه‌ای به بخش تحقیق و توسعه و پژوهش‌های دانشگاهی داشتند که نتیجه آن را در نمایشگاه ارایه کردند.

به گفته وی، همچنین وزارت ارتباطات برای تقویت تحقیق و توسعه در کشور از منابع وام و چرسه اداره شده وزارتخانه برای ایجاد آزمایشگاه‌های بخش خصوصی کمک کرده تا

گروه ارتباطات – هشتمین سمپوزیوم بین‌المللی مخابرات با حضور وزیر ارتباطات و فعالان مخابراتی از ۱۰ کشور جهان، آغاز شد. به گزارش «مناقصه»، دبیر هشتمین سمپوزیوم بین‌المللی مخابرات است. افتتاحیه هدف سمپوزیوم را استفاده از فناوری‌های روز در حوزه دانست و اظهار کرد: از نظر مقالات ۴۱۰ مقاله دریافت شد، از بین آن‌ها ۱۶۷ مقاله پذیرش شد که ۴۱ درصد مقالات مورد پذیرش قرار گرفته است.

هشتمین سمپوزیوم بین‌المللی مخابرات با حضور پژوهشگران خارجی و داخلی با هدف ایجاد محیط تبادل نظر علمی بین محققان از مراکز علمی دانشگاه‌ها و توسعه و ترویج ICT برای آشنایی با پیشرفت‌های تکنولوژی دنیا در روزهای ۶ و ۷ مهر ماه بر گزار می‌شود.

به گفته او هدف از برگزاری سمپوزیوم این است تا پرسش‌ها و مسایلی که در این سال‌ها مطرح شده، زمینه کاربردی پیدا کند و بخشی مورد توجه قرار گیرد که بتوان از دستاوردهای آن برای پیشرفت و توسعه کشور استفاده کرد.

قرارداد توانا با شرکت ایرانی

وزیر ارتباطات گفت: در یک پروژه زیرساختی باقی‌بول مسئولیت قراردادی را با ۲۰ درصد افزایش قیمت به یک محصول داخلی سپردم در حالی که استفاده از محصول خارجی هزینه کم‌تری داشت.

وزیر ارتباطات در هشتمین سمپوزیوم دوسالانه بین‌المللی مخابرات با بیان این که از ابتدای دولت یازدهم دولت ۴ هزار میلیارد تومان و بخش خصوصی ۱۲ هزار میلیارد تومان در بخش ICT کشور سرمایه‌گذاری کرده است، گفت: دولت باید تصدی‌گری را به‌طور کامل از این حوزه بردارد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: به این ترتیب معتقدیم در پایان برنامه ششم دولت یازدهم ۲۰ هزار میلیارد تومان و بخش خصوصی ۶۰ هزار میلیارد تومان در حوزه ICT سرمایه‌گذاری کرده باشد.

و دکتری وارد می‌شوند و تا زمان فارغ‌التحصیلی از دوره‌های دکتری، از فضای واقعی جامعه بی‌خبر می‌مانند که این روند هیچ کمکی به حل مشکلات کشور نمی‌کند. وی از انجمن‌های علمی، شوراهای صنفی و نهادهای دانشجویی درخواست کرد که برای حل این مشکل، چاره‌ای بیندیشند و راهکارهای خود را با مسئولان دانشگاه‌ها در میان بگذارند.

رئیس سیزدهمین همایش دانشجویی مهندسی مواد و متالورژی، توجه به فضای کسب و کار در این حوزه‌های مهندسی را الزامی دانست و گفت: براساس آمارها و اطلاعات موجود، به دلیل رشد بسیار سریع تغییرات تکنولوژیک، دانش مهندسی در دنیا هر دو سال یکبار، دو برابر می‌شود در حالی که این اتفاق برای رشته‌های علوم پزشکی، هر ۵ سال یکبار رخ می‌دهد بنابراین باید تغییرات حوزه مهندسی با هوشیاری و دقت بسیار زیادی رصد و پیگیری شود.

وی بیان داشت: در فضای کسب و کار مهندسی مواد و متالورژی باید میزان ارزش افزوده ناشی از به‌کارگیری تکنولوژی‌های مختلف در صنایع را مورد بررسی قرار داد و از زاویه جدیدی به فضای کسب و کار در این حوزه نگریست. نادری، برگزاری همایش‌های تخصصی را فرصت خوبی برای تمرین مدیریت و همچنین تبادل نظر و انتقال اطلاعات علمی میان دانشجویان توصیف کرد و از مسئولان اتحادیه انجمن‌های علمی دانشجویی مهندسی مواد و متالورژی کشور خواست تا به فعالیت‌های خود رنگ و نقش بین‌المللی‌بیش‌تری دهند.

افزایش تعداد شرکت‌های
مدیریت صادرات دانش‌بنیان

مدیر کل دفتر توسعه کسب و کار بین‌الملل معاونت علمی و فناوری گفت: بنادر رسم تعداد شرکت‌های مدیریت صادرات را افزایش دهیم تا بدین واسطه صادرات محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان به راحتی انجام گیرد.

روح‌الاستیری در گفت‌وگو با مهر گفت: حمایت از شرکت‌های مدیریت صادرات تخصصی کالاهای دانش‌بنیان یکی از برنامه‌هایی است که در معاونت علمی به‌طور جدی پیگیری می‌شود تا محصولات دانش‌بنیان یک حوزه جمعیت و در قالب یک برند واحد به بازارهای صادراتی عرضه شوند.

مدیر کل دفتر توسعه کسب و کار بین‌الملل معاونت علمی و فناوری اظهار کرد: در این راستا تاکنون بیش از ۶ شرکت مدیریت صادرات از حوزه‌های تجهیزات پزشکی، تجهیزات آزمایشگاهی، تجهیزات پیشرفته الکترونیک، ابزار دقیق و تجهیزات ایتیک و فو‌تونیک، داروهای گیاهی و تجهیزات مرتبط با صنایع هوایی و فضایی مورد حمایت معاونت علمی و فناوری قرار گرفته‌اند.

وی با بیان این که شرکت‌های مدیریت صادرات، نقش واسطه را در فرایندهای صادراتی ایفا می‌کنند، عنوان کرد: این شرکت‌ها یکی از انواع واسطه‌های صادراتی هستند که برای کمک به بنگاه‌های اقتصادی در جهت ورود به بازارهای جهانی ایفای نقش می‌کند و بسته به شرایط و نیاز می‌توانند مدیریت تمام یا بخشی از فعالیت‌های صادراتی بنگاه‌های اقتصادی مخصوص بنگاه‌های کوچک و متوسط را به عهده بگیرند.

استیری عنوان کرد: شرکت‌های مدیریت صادرات پس از تولید سبیدی از محصولات دارای مزیت صادراتی شرکت‌های دانش‌بنیان، اقدامات تکمیلی از جمله اخذ مجوزهای لازم، تحقیقات بازار، شرکت در نمایشگاه‌ها و... را بر عهده دارند.

استیری افزود: شرکت‌های مدیریت صادرات به گونه‌ای عمل می‌کنند که شرکت‌های دانش‌بنیان برای دریافت موردی خدمات از کریدور صادرات معاونت علمی به آن‌ها مراجعه می‌کنند. این خدمات می‌تواند تحقیقات بازار، دریافت مجوز، طراحی صنعتی و... باشند.

وی با بیان این که شرکت‌های دانش‌بنیان می‌توانند برای صادرات محصولات خود با شرکت‌های مدیریت صادرات ارتباط برقرار کنند، گفت: ۶ شرکت مدیریت صادرات تا پایان سال ۹۴ ایجاد شده بودند که قرار است این موضوع گسترش یابد. وی با بیان این که در حال حاضر ۶ شرکت مدیریت صادرات داریم، گفت: بنا داریم تعداد این شرکت‌های مدیریت صادرات را تا سال ۹۶ دو برابر یا حتی بیش‌تر کنیم.

استیری با بیان این که پیش‌بینی می‌کنیم این شرکت‌ها را در حوزه‌های تخصصی که تاکنون فعال نبوده‌است، ایجاد کنیم، گفت: حوزه‌های کشاورزی، فناوری اطلاعات، نفت، گاز و پتروشیمی و... را مدنظر قرار داده‌ایم تا شرکت‌های مدیریت صادرات را در این زمینه‌ها ایجاد کنیم.

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه امیرکبیر

دانش مهندسی دنیا هر دو
سال یک‌بار دو برابر می‌شود

مدیر فناوری و ارتباط با صنعت دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: به دلیل رشد بسیار سریع تغییرات تکنولوژیک، دانش مهندسی در دنیا هر دو سال یکبار، دو برابر می‌شود.

به گزارش مهر، مالک‌نادری، در مراسم افتتاحیه سیزدهمین همایش دانشجویی مهندسی مواد و متالورژی ایران گفت: متأسفانه دانشجویان ما بدون وقفه از مقطع کارشناسی به کارشناسی ارشد و دکتری وارد می‌شوند و تا زمان فارغ‌التحصیلی از دوره‌های دکتری، از فضای واقعی جامعه بی‌خبر می‌مانند که این روند هیچ کمکی به حل مشکلات کشور نمی‌کند. وی از انجمن‌های علمی، شوراهای صنفی و نهادهای دانشجویی درخواست کرد که برای حل این مشکل، چاره‌ای بیندیشند و راهکارهای خود را با مسئولان دانشگاه‌ها در میان بگذارند.

رئیس سیزدهمین همایش دانشجویی مهندسی مواد و متالورژی، توجه به فضای کسب و کار در این حوزه‌های مهندسی را الزامی دانست و گفت: براساس آمارها و اطلاعات موجود، به دلیل رشد بسیار سریع تغییرات تکنولوژیک، دانش مهندسی در دنیا هر دو سال یکبار، دو برابر می‌شود در حالی که این اتفاق برای رشته‌های علوم پزشکی، هر ۵ سال یکبار رخ می‌دهد بنابراین باید تغییرات حوزه مهندسی با هوشیاری و دقت بسیار زیادی رصد و پیگیری شود.

وی بیان داشت: در فضای کسب و کار مهندسی مواد و متالورژی باید میزان ارزش افزوده ناشی از به‌کارگیری تکنولوژی‌های مختلف در صنایع را مورد بررسی قرار داد و از زاویه جدیدی به فضای کسب و کار در این حوزه نگریست. نادری، برگزاری همایش‌های تخصصی را فرصت خوبی برای تمرین مدیریت و همچنین تبادل نظر و انتقال اطلاعات علمی میان دانشجویان توصیف کرد و از مسئولان اتحادیه انجمن‌های علمی دانشجویی مهندسی مواد و متالورژی کشور خواست تا به فعالیت‌های خود رنگ و نقش بین‌المللی‌بیش‌تری دهند.



خبر

گر به‌ها یکی از عوامل اصلی انقراض گونه‌های متعدد هستند



به تازگی دانشمندان دریافته‌اند که گربه‌های وحشی که در محیط‌های شهری می‌توانند آن‌ها را به وفور مشاهده کنید، عامل انقراض چندین گونه مختلف جانوری در طول چند صد سال اخیر بوده‌اند.

به گزارش سینیپرس به نقل از Agimido، بر اساس تحلیل‌های جهانی منتشرشده در مجموعه مقالات آکادمی ملی علوم، گربه‌های وحشی در طی ۵۰۰ سال گذشته موجب انقراض ۶۳ گونه از پرند‌ها، پستانداران و خزندگان شده‌اند. تنها گروهی از جانوران که پس از گربه‌های وحشی موجب ضرر بیش‌تری در این زمینه شده‌اند، جوندگان هستند که مسبب انقراض ۷۵ گونه از حیوانات بودند، یا این حال سگ‌ها نیز از این قاعده مستثنی نبوده و به عنوان شکارچیان تهاجمی موجب انقراض نزدیک به ۱۲ نوع گونه جانوری شده‌اند. تعداد بسیار زیاد از گونه‌هایی که قربانی شکارچیان تهاجمی شده‌اند گونه‌هایی هستند که زیست‌شناسان آن‌ها را بومی‌های منزوی می‌خوانند. این حیوانات در واقع از لحاظ جغرافیایی در محیطی ایزوله قرار داشته و در اغلب موارد شرایط اقلیمی محدودی را در اختیار دارند.

این حقیقت که گربه‌ها مسبب خرابی‌های زیست‌محیطی زیادی هستند برای زیست‌شناسان چندان جدید نیست. دانشمندان برای سال‌ها به صورت کاملاً قاعده‌مند اثرات شکارچیان شناخته شده در طبیعت را در سراسر جهان مورد بررسی قرار داده و در تحقیق خود موش‌های شکارچی و پرندگان محلی نیوزلند را نیز دخیل کرده‌اند. با این حال تاکنون هیچ کدام از این تحقیقات نتوانسته بودند میزان شدت این مشکل در مقیاس جهانی را عنوان کنند.

تیم دوهرتی از دانشگاه دیکین استرالیا در این باره گفت: «ما نیازی جهانی برای شناسایی و ارزیابی وضعیت شکارچیان در سراسر جهان را حس کرده بودیم و پس از رسیدگی به این نیاز، شمار بسیار زیاد انقراض‌هایی که شکارچیان تهاجمی در آن‌ها دخیل بودند شو که کننده بود.» تعداد بسیار زیاد از گونه‌هایی که قربانی شکارچیان تهاجمی شده‌اند گونه‌هایی هستند که زیست‌شناسان آن‌ها را بومی‌های منزوی می‌خوانند. این حیوانات در واقع از لحاظ جغرافیایی در محیطی ایزوله قرار داشته و در اغلب موارد شرایط اقلیمی محدودی را در اختیار دارند. کشورهایی مانند نیوزلند و ماداگاسکار که به تنوع زیستی بسیار زیاد خود مشهور هستند جزو آسیب‌دیده‌ترین مناطق به شمار می‌روند.

واضح است که این مناطق باید مشکل ایجاد شده را جدی بگیرند. در تابستانی که گذشت نیوزلند قصد خود را برای از بین بردن بسیاری از شکارچیان تهاجمی از قبیل موش‌ها، بوسوم‌ها، موش‌های خرما و گربه‌های وحشی تا سال ۲۰۵۰ میلادی اعلام کرد اما روش انجام این کار هنوز مشخص نشده است.



علاقه به‌ها به نیش زدن انسان ژنتیکی است



نتایج یک مطالعه جدید نشان می‌دهد که در صورت تغییر برخی کروموزوم‌های موجود در ژن پشه‌ها، این حیوانات علاقه‌مند به گزیدن حیوانات شده و سراغ انسان نخواهند آمد. این موضوع می‌تواند روند انتقال بسیاری از بیماری‌ها از حمله مالاریا را متوقف کند.

به گزارش سینا پرس بیماری مالاریا یکی از بیماری‌های شایعی است که

در سراسر جهان گزارش شده و عامل اصلی آن نیز، انتقال انگل ایجادکننده این بیماری از طریق نوع خاصی از پشه‌ها است. این پشه‌ها با عنوان پشه آنولیس Anopheles شناخته می‌شوند و گونه‌ای از این پشه‌ها با عنوان پشه آنولیس عربی Anopheles arabiensis، عامل اصلی شیوع مالاریا در کشورهای شرق قاره افریقا به شمار می‌رود. به گفته کارشناسان، میزان شیوع مالاریا در یک منطقه ارتباط مستقیمی با میزان گزش افراد توسط پشه مالاریا دارد. از سوی دیگر این بیماری تنها هنگامی گسترش پیدا می‌کند که پشه مالاریا اقدام به گزش انسان کند زیرا در زمانی که پشه فوق حیواناتی از قبیل چهارپایان اهلی را نیش بزند، این حیوانات به عنوان آخرین میزبانان این انگل محسوب شده و روند انتقال بیماری متوقف می‌شود. پشه‌ها قادر به آنالیز ژنتیکی میزبانان خود بوده و می‌توانند دریابند که آیا در حال نیش زدن انسان هستند یا حیوانات. به این ترتیب و با دستکاری ژنتیکی در ساختار دی‌ان‌ای پشه‌ها، می‌توان علاقه آن‌ها برای گزش انسان را از بین برده و به این ترتیب این پشه‌ها فقط به سراغ حیوانات خواهند رفت.

از سوی دیگر دانشمندان در مطالعات خود دریافته‌ند که پشه‌ها قادر به آنالیز ژنتیکی میزبانان خود بوده و می‌توانند دریابند که آیا در حال نیش زدن انسان هستند یا حیوانات. به این ترتیب و با دستکاری ژنتیکی در ساختار دی‌ان‌ای پشه‌ها، می‌توان علاقه آن‌ها برای گزش انسان را از بین برده و به این ترتیب این پشه‌ها فقط به سراغ حیوانات خواهند رفت. پشه‌ها قادر به آنالیز ژنتیکی میزبانان خود بوده و می‌توانند دریابند که آیا در حال نیش زدن انسان هستند یا حیوانات. به این ترتیب و با دستکاری ژنتیکی در ساختار دی‌ان‌ای پشه‌ها، می‌توان علاقه آن‌ها برای گزش انسان را از بین برده و به این ترتیب این پشه‌ها فقط به سراغ حیوانات خواهند رفت.

بررسی کردند. این پشه‌ها از مناطق مختلف در کیلوبرو در کشور تانزانیا جمع‌آوری شده بودند. پژوهشگران با آنالیز این کروموزوم‌ها و چیدمان دوباره آن‌ها موفق به شناسایی روش وارونه‌سازی موسوم به YRa شدند که به کمک آن می‌توان علاقه پشه‌ها را به گزش انسان از بین برد. شرح کامل این پژوهش و نتایج به دست آمده از آن در آخرین شماره مجله تخصصی پلاس ژنتیک-journal PLOS Genetics منتشر شده و در اختیار پژوهشگران قرار دارد.



کشف راز زندگی سرسخت‌ترین موجود دنیا



دانشمندان موفق به کشف راز زندگی سرسخت‌ترین موجود دنیا شدند.

Tardigrade که به آن «خرس آبی» یا «پشه خوک خزای» هم گفته می‌شود، شهرت خاصی در دنیای موجودات زنده دارد. این موجود بسیار ریز در هر شرایطی زنده می‌ماند، از آب جوش گرفته تا دماهای بسیار سرد و حتی فضا. در واقع می‌توان گفت این موجود آبی بسیار ریز در هر موقعیتی به حیات خود ادامه می‌دهد. تا پیش از این دانشمندان چیزی درباره این معمای عجیب نمی‌دانستند اما حالا توانسته‌اند آن را حل کنند.

به تازگی گروهی از دانشمندان دانشگاه توکیو در زاین نتایج گزارش توالی‌سازی کامل یکی از گونه‌های Tardigrade موسوم به Ramazzottius variabilis، انجام داده‌اند. آن‌ها در خلال بررسی‌های خود متوجه پروتئین محافظت‌کننده‌ای به نام Dsup شدند که به عقیده دانشمندان از DNA این جانور بسیار ریز در برابر اثرات مخرب و مرگ‌بار پرتوهای کیهانی محافظت می‌کند. وجود این پروتئین موجب می‌شود که این گونه از Tardigrade در سخت‌ترین دماها یعنی از آب در حال جوشیدن تا صفر مطلق به حیات خود ادامه دهد. این تحقیقات نشان می‌دهد که حتی اگر این موجودات در فریزر قرار داده و پس از یک دهه به سراغ آن‌ها برویم، همچنان شاهد ادامه حیاتشان خواهیم بود. به گزارش مهر به نقل از کریستین ساینس مانیاتور، دانشمندان در این بررسی متوجه شدند که پروتئین Dsup خود را به دور DNA خرس آبی کشانده و بدین ترتیب مانع از آسیب رسیدن به آن می‌شود.

تبریز با داشتن روزانه حداقل ۳،۵ میلیون سفر درون شهری، یکی از شهرهای دارای ترافیک بالا در کشور بوده که این موضوع به گره کوری برای حوزه حمل‌ونقل این کلان‌شهر تبدیل‌شده است. تبریز به‌عنوان یکی از کلان‌شهرهای کشور همواره از موضوع ترافیک و آسیب‌های ویژه در این حوزه رنج‌برده تا جایی که در مقاطع زمانی مختلف تصمیمات متفاوتی همانند اجرای طرح ترافیک در محدوده‌های مرکزی شهر و پیشنهادهایی مانند طرح زوج و فرد در این شهر مطرح‌شده است. اما درست زمانی که از کارشناسی‌های مربوط به هر طرح طی چندین و چند جلسه می‌گذشت، موضوع بلافاصله منتفی شده و به‌جای آن مصوبه‌ای دیگر مطرح می‌شد و با ۶ یا ۷ ماه بر سر مصوبه جدید حرف‌هایی به میان می‌آمد تا این‌که شورای ترافیک استان سرانجام هیچ‌کدام از این طرح‌ها را چندان مناسب ندیده و فکر راهکارهای دیگر در این شهر افتاد. اما آن‌چه شهرداری در این میان بر انجام آن در طول ماه‌های گذشته مصر بوده، نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی و شتاب بخشی به برخی پروژه‌های حمل‌ونقلی شهر همانند مترو تبریز بوده است که در آخرین سخنان، شهردار تبریز قول رسیدن مترو به میدان ساعت تا چهارم مهرماه را داده که در صورت عملی شدن آن تا حدودی می‌توان از ترافیک مرکزی این شهر کاست، وعده‌ای که اگر شهرداری در پی انجام آن است، باید به شکل کامل اجرایی شود و همانند برخی پروژه‌های دیگر به‌صورت نیمه‌کاره و ناقص افتتاح نشود.

ارتقای سواد ترافیکی اولین گام در گره‌گشایی مشکلات حمل‌ونقل
یعقوب وحید کیا، معاون حمل‌ونقل شهردار تبریز در این رابطه از شرایط ترافیکی شهر و توجه ویژه به حوزه حمل‌ونقل توسط شهرداری سخن گفته و تلاش عمده شهرداری تبریز را در راستای ارتقای این حوزه می‌داند. وی در ابتدا از تهیه طرح جامع آموزش ارتقای سواد ترافیکی در تبریز خبر داده و می‌گوید: اگر بخواهیم در حوزه حمل‌ونقل کلان‌شهر تبریز قدمی برداریم، در ابتدا باید آموزش‌های لازم به مردم داده شود که برای رسیدن به این امر، نسبت به طراحی طرح جامع سواد ترافیکی اقدام کردیم که اگر تمامی ارگان‌های مربوطه همکاری لازم را برای

ترافیک تبریز و شروع مهر



صرف حوزه حمل‌ونقل می‌شود، می‌گوید: باوجود روزانه بیش از ۳،۵ میلیون سفر درون‌شهری در تبریز که در جای خود رقم قابل‌توجهی است، شهرداری مجبور به توجه ویژه به این حوزه بوده و همت ویژه‌ای نسبت به توسعه ناوگان حمل‌ونقل عمومی به‌خصوص رااندازی قطار شهری دارد.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تبریز می‌افزاید: از سویی برای پایین آوردن میزان فوتی‌های ناشی از تصادفات در کلان‌شهر تبریز، نسبت به شناسایی نقاط حادثه‌خیز اقداماتی انجام داده و در طول ۴ سال گذشته بیش از ۳۰۰ نقطه حادثه‌خیز را شناسایی کرده و نسبت به بهسازی آن اقدامات لازم را انجام

اجرای آن داشته باشند، قدمی مناسب برای ارتقای سطح رفتار ترافیکی خواهد بود. وحید کیا ادامه می‌دهد: آن‌چه هم‌اکنون در حوزه حمل‌ونقل شهری تبریز با آن مواجه هستیم نوعی بی‌توجهی به مقررات راهنمایی و رانندگی است که سبب گرهایی در ترافیک این شهر شده که حل این مشکل نیاز به آموزش و فرهنگ‌سازی دارد چرا که برای رسیدن به نقطه ایده‌آل ترافیکی در تبریز راه طولانی در پیش داریم.

عمده بودجه شهرداری صرف حوزه حمل‌ونقل می‌شود

وی باینان این که هم‌اکنون بیش‌تر بودجه شهرداری تبریز

مسیر دسترسی

برای رسیدن به این روستا به ترتیب باید از مشهد، انتهای شهرک سیدی، خلیج، گردنه خلیج، کال شلگرد، روستای ارده، روستای خاربود گذشت. از روستای مغان پس از گذشتن از کوچه‌های ده با فاصله دو کیلومتر به چشمه‌ای می‌رسیم که محل اطراق و ابتدای پیاده‌روی به سمت غار می‌باشد.

منابع:

باشگاه خبرنگاران

مهر

www.negahmedia.ir



داده‌ایم که البته این بهسازی‌ها همچنان ادامه دارد. وحید کیا نتیجه این اقدام را پایین آمدن میزان تلفات تصادفات دانسته و ادامه می‌دهد: هم‌اکنون کار شناسایی دیگر نقاط ادامه داشته و به‌صورت جدی در فکر ادامه این روند هستیم.

قرار داد خرید ۳۰۰ دستگاه اتوبوس پایه گازسوز تک اتاقک

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در زمینه جایگزینی اتوبوس‌های فرسوده می‌گوید: در چندین نوبت، شهرداری تبریز اقدام به نوسازی و خرید اتوبوس‌های شهر تبریز کرده و اخیراً نیز قرارداد خرید ۳۰۰ دستگاه اتوبوس پایه گازسوز تک اتاقک بسته‌شده که با ورود این تعداد اتوبوس به ناوگان شهری تبریز شاهد تحول خوبی در این حوزه خواهیم بود.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تبریز ادامه می‌دهد: همچنین طرح اسقاط تاکسی‌هایی که از عمر آن‌ها ۱۰ سال می‌گذرد نیز آغاز شده که این امر می‌تواند در کاهش میزان آلودگی شهر تبریز مفید و تأثیر گذار باشد. وحید کیا در خصوص وضعیت پروژه قطار شهری تبریز نیز می‌گوید: در طول دو سال ۹۰۰ میلیارد تومان از سوی شهرداری به این پروژه تعلق یافته که با سرعت در حال پیگیری این پروژه هستیم و روند اجرای آن در بازه‌های کوتاه به‌طور دقیق به اطلاع مردم می‌رسد.

تبریز به‌عنوان یکی از کلان‌شهرهای بزرگ کشور امروزه نیازمند مدیریتی جامع در حوزه حمل‌ونقل است چراکه با افزایش جمعیت این شهر و از سویی دیگر، به‌الافتن تعداد خودرو در آن، مشکلات حمل‌ونقلی زیادی گریبان‌گیر این شهر شده و حجم بالای ترافیک در آن یکی ازغدغه‌های همیشگی مسؤولان شهری و استانی بوده است.

اما با تدابیر در نظر گرفته‌شده در زمینه حمل‌ونقل عمومی شاید بتوان انتظار آبدنهای خوش در این حوزه برای کلان‌شهر تبریز را داشت، به‌خصوص با در پیش بودن رویداد تبریز ۲۰۱۸ اهمیت این بخش بیش‌تر از دیگر زمان‌ها به چشم می‌خورد چراکه مردم شهر تبریز این روزها خود عاصی از حجم عظیم ترافیک در برخی نقاط شهر هستند که این امر می‌تواند به نقطه‌ضعفی برای این رویداد بزرگ تبدیل شود.

گیاه سورگوم برای بحران خشکسالی



برداشت ۳ مرحله‌ای گزینه مناسبی برای کشت در تابستان است.

تأمین نیاز خوراک دام در وضعیت خشکسالی
هادی مهدیان یکی دیگر از کشاورزان بشرویه‌ای که سورگوم علفی‌ای کشت کرده بود در این زمینه بیان کرد: امسال ۱۸ نوع سورگوم علفی‌ای کشت کردم تا از سال آینده بهترین رقم سورگوم علفی‌ای که بیش‌ترین میزان عملکرد و

زمینه بیان کرد: سورگوم علفی‌ای از اردیبهشت ماه کاشت می‌شود و در هر دو ماه یکبار آن را برداشت می‌کنیم.

وی افزود: این محصول در طول فصل تابستان ۳مرحله برداشت می‌شود و در هر فاصله زمانی دوماه یکبار محصول به صورت خودرو آماده برداشت است.

سردار صرفه اقتصادی تأمین‌کننده علفی‌ها را مثبت ارزیابی کرد و گفت: این محصول با توجه به نیاز آبی کم و

پذیرش اوراق سلف‌موازی استاندارد ۳ کالا

در بورس کالا



بورس کالا برای آن دسته از کالاهای کشاورزی استراتژیک خاص کشاورزی از جمله گندم، جو، ذرت، چای، برنج، خرما و همچنین دانه‌های روغنی قابل اجرا است که دولت بنا به برنامه‌های کلان خود سیاست خرید تضمینی را برای تنظیم مصرف داخلی و حمایت از کشاورز به کار می‌گیرد. وی افزود: به این ترتیب با تعدیل سیاست قیمت تضمینی به جای خرید تضمینی در بورس کالا و خوزستان مطابق با ماده ۱۴ قانون بهره‌وری کشاورزی سیاست قیمت تضمینی به‌جای خرید تضمینی با موفقیت اجرا شد و در سال جاری و هزینه‌ها روی دوش دولت کاسته شده و در نهایت کشاورز با اطمینان و سرعت بیش‌تری به پول محصول خود می‌رسد. مدیر توسعه بازار مشتقه بورس کالا با اشاره به نرخ خرید تضمینی ۱۰۵۰ تومانی هر کیلو ذرت دانه‌ای در سال جاری گفت: برآوردها حاکی از برداشت ۵۰۰ هزار تن ذرت دانه‌ای در سال جاری حکایت دارد

دولت برای بازپرداخت بخشی از مطالبات گندم‌کاران تخصیص داده شده است. این مقام مسؤول در ادامه با اشاره به تجربه موفق بورس کالا برای اجرای سیاست قیمت تضمینی به جای خرید تضمینی برخی محصولات کشاورزی در سال گذشته گفت: سال قبل به ترتیب برای دو محصول جو و ذرت‌دانه‌ای در دو استان کرمانشاه و خوزستان مطابق با ماده ۱۴ قانون بهره‌وری کشاورزی سیاست قیمت تضمینی به‌جای خرید تضمینی با موفقیت اجرا شد و در سال جاری و هزینه‌ها روی دوش دولت کاسته شده و در نهایت مذکور به کار گرفته شده است. وی ادامه داد: با اجرای این سیاست علاوه بر کاهش بار مالی دولت در تخصیص اعتبارات بودجه‌ای امکان دسترسی کشاورز به پول نقد به محض معامله محصول در بورس کالا میسر خواهد شد. ناصر پور یادآور شد: سیاست قیمت تضمینی از طریق

مدیر توسعه بازار مشتقه بورس کالا از بررسی پذیرش اوراق سلف‌موازی استاندارد ۳ محصول پارازالین-سیلگردد و سیمان در تالار نقره‌ای خبر داد و گفت: تاکنون درخواستی برای انتشار سلف‌موازی استاندارد قیر ارایه نشده است. به گزارش فارس، علیرضاناصریو مدیر توسعه بازار مشتقه بورس کالا گفت: انتشار نخستین اوراق سلف‌موازی گندم با هدف تأمین مالی دولت به منظور تسویه مطالبات کشاورزان در این بخش در حالی طی دو روز با موفقیت انجام شد که بررسی‌ها نشان می‌دهد، چنان‌چه بتوان سیاست قیمت تضمینی به جای خرید تضمینی را برای این محصول از طریق بورس کالا اجرا کرد، تا حد زیادی از بار مالی دولت در بودجه‌های سالیانه کاسته می‌شود. وی با اشاره به حجم خرید ۱۱ میلیون تنی گندم در سال زارعی جاری گفت: این میزان برداشت محصول گندم با وجود آن که به تخصیص حدود ۱۴ هزار میلیارد تومان منابع و نقدینگی از سوی بازگانی دولتی به منظور خرید تضمینی گندم از کشاورزان منتهی شد، اما با این وجود، بودجه‌ها کفاف خرید این حجم از گندم برداشت شده در کشور را نداد. وی افزود، طراحی و انتشار اوراق سلف‌موازی استاندارد گندم در بورس کالا و پذیره‌نویسی موفق آن در طول دو روز معاملات براساس سرسرید ۶ ماهه و با نرخ سود ۱۰ درصد یکی از ابراهای موفق برای جبران کسری اعتبارات تخصیص داده شده در این‌زمینه بود که باعث شد بود و هزار و ۶۵۰ میلیارد تومان نقدینگی نیز حجمی بالغ بر ۶ میلیون و ۲۰۰ هزار تن گندم از طریق بورس کالا تأمین مالی شود. به گفته ناصر پور منافع حاصل از این تأمین مالی هم اکنون از سوی

تالار فیزیکی

قسمت آخر

دستورالعمل نحوه ارسال اسناد و مدارک مربوطه به بازار سرمایه به نشانی پستی مشتریان

ماده ۹: لازم است در کلیه فرم‌ها یا اسناد مورد استفاده برای مشتریان، محل مناسبی برای درج شماره یا شناسه ملی یا شماره فراگیر اشخاص خارجی و کدپستی وی تعبیه گردد و این مشخصات به طور کامل و دقیق دریافت شود. ماده ۱۰: اشخاص تحت نظارت موظفند در کلیه نرم‌افزارها و سیستم‌های اطلاعاتی مورد استفاده برای ثبت عملیات مشتریان، محل لازم برای درج شماره یا شناسه ملی یا شماره فراگیر اشخاص خارجی و کدپستی آن‌ها را پیش‌بینی نموده، به گونه‌ای که امکان جستجو براساس مشخصات مذکور فراهم گردد. هم‌چنین باید سازوکار لازم برای به‌روزرسانی کدپستی و شماره یا شناسه‌های فوق‌الذکر در نرم‌افزارها و سیستم‌های مورد استفاده را فراهم نمایند.

ماده ۱۱: لازم است کدپستی و اطلاعات مربوط به نشانی مشتری و سایر مشخصات وی در سیستم‌های اطلاعاتی حداقل هر ۶ ماه یک بار به پایگاه‌های ذی‌ربط ارسال و صحت آن کنترل و آخرین تغییرات دریافت شود و در سیستم‌ها اعمال گردد. ملاک آخرین نشانی متقاضی، نشانی ارایه شده از سوی پایگاه ذی‌ربط است حتی اگر متقاضی نشانی خود را با اصلاح نکرده باشد. این موضوع باید در متن قرارداد منعقد به فرم‌های مربوط به مشتریان ذکر شود. در صورتی که پیش از به‌روزرسانی اطلاعات، مشتری خواهان اصلاح نشانی و کدپستی خود باشد اصلاح آن‌ها مشروط به مطابقت اطلاعات ارایه شده با اطلاعات پایگاه‌های ذی‌ربط است.

ماده ۱۲: در صورتی که پس از انجام تکلیف مقرر در مواد فوق، مشخص شود کدپستی مشتری (حقیقی، حقوقی) متعلق به وی نیست، لازم است اشخاص تحت نظارت مراتب را در قالب گزارش معاملات مشکوک از طریق واحد مبارزه با پولشویی مقرر به واحد اطلاعات مالی گزارش نمایند.

ماده ۱۳: لازم است حداکثر ۶ ماه پس از ابلاغ این دستورالعمل، اشخاص تحت نظارت تکلیف مذکور در این دستورالعمل را در مورد مشتریان فعلی خود که به واسطه دریافت خدمات پایه از قبل، از زیان خود را حفظ کرده‌اند، عملی سازند. ماده ۱۴: لازم است حداکثر ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ ابلاغ این دستورالعمل از ارایه کلیه خدمات به کلیه مشتریان فاقد کدپستی خودداری شود. به محض ارایه کدپستی توسط متقاضی، ارایه خدمت ادامه می‌یابد.

ماده ۱۵: این دستورالعمل برای تمامی شعب و نمایندگی‌های اشخاص تحت نظارت لازم‌الاجرا می‌باشد. اشخاص تحت نظارت واقع در مناطق آزاد تجاری صحتی و مناطق ویژه اقتصادی نیز مشمول این دستورالعمل هستند. این دستورالعمل در ۱۵ ماده و ۶ تبصره در دهمین جلسه شورای عالی مبارزه با پولشویی مورخ ۱۳۹۰/۰۷/۱۹ به تصویب رسید و از تاریخ ابلاغ، لازم‌الاجراست.

اساسنامه شرکت بورس کالای ایران (سهامی عام)

فصل اول: تعاریف

ماده ۱: کلیه اصطلاحات و واژه‌هایی که در ماده یک قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران مصوب آذرماه ۱۳۸۴ مجلس شورای اسلامی تعریف شده‌اند، به همان مفاهیم در این اساسنامه نیز کاربرد دارند. واژه‌های دیگر دارای معانی زیر می‌باشند:

۱. قانون: قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران مصوب آذر ماه ۱۳۸۴ مجلس شورای اسلامی و اصلاحات بعدی آن.
۲. قانون تجارت: قانون تجارت مصوب سال ۱۳۱۱ همراه با اصلاحیه سال ۱۳۴۷ و اصلاحات بعدی آن.
۳. مقررات: اعم است از مصوبات هیات وزیران، ششورا، سازمان و نیز مصوبات سایر مراجع در حدود اختیارات تفویض شده به آنان تحت هر عنوان از قبیل آیین نامه، دستورالعمل، رویه اجرایی و بخشنامه) در خصوص بازار اوراق بهادار، بورس کالا، اوراق بهادار مبتنی بر کالا و فعالان آن که توسط مراجع ذی‌صلاح و در چارچوب قانون جهت اجرا ابلاغ شده باشند.
۴. عضو: شخصی است که تحت این عنوان مطابق قانون و مقررات نزد شرکت، پذیرفته شده و دارای تعهدات مالی حرفه‌ای، مالی، عمومی و وظایف تعیین شده در قانون و مقررات است.
۵. سرمایه‌گذار: شخصی است که مالک کالاهای پذیرفته شده یا اوراق بهادار مبتنی بر کالا پذیرفته شده در بورس بوده و یا به همین منظور اقدام کرده است.
۶. کالای پذیرفته شده: کالایی است که مطابق قانون و مقررات در شرکت پذیرفته شده و شرکت تسهیلات خرید و فروش آن را فراهم آورده است.
۷. ورق بهادار مبتنی بر کالای پذیرفته شده: ورق بهاداری است که مطابق قانون و مقررات در شرکت، پذیرفته شده و شرکت تسهیلات خرید و فروش آن را فراهم آورده است.
۸. کنترل: به تعریف استانداردهای حسابداری ملی عبارت است از توانایی راهبر سیاست‌های مالی و عملیاتی یک واحد تجاری به منظور کسب منافع از فعالیت‌های آن.

۹. شخص: هر تریط، هر شخص حقیقی یا حقوقی که از طریق قرارداد یا هر رابطه حقوقی دیگر، حقوق و تعهدات متقابلی نسبت به شرکت داشته باشد شخص مرتبط با شرکت محسوب می‌شود.

فصل دوم: نام- موضوع - مدت - تابعیت و مرکز اصلی
ماده ۱: نام شخص حقوقی که طبق این اساسنامه تأسیس و اداره می‌شود، شرکت بورس کالای ایران (سهامی عام) است که از این پس شرکت نامیده می‌شود.

- ماده ۲: موضوع شرکت عبارت است از:
 ۱. تشکیل، سازماندهی و اداره بورس کالا به صورت متشکل، سازمان یافته و خودانتظام به منظور انجام معاملات کالاهای پذیرفته شده و اوراق بهادار مبتنی بر کالای پذیرفته شده، توسط اشخاص ایرانی و غیر ایرانی مطابق قانون و مقررات.
 ۲. پذیرش اوراق و اوراق بهادار مبتنی بر آن از قبیل کالاهای صنعتی، معدنی و کشاورزی و کالاها و اوراق بهادار مبتنی بر هر کدام مطابق قانون و مقررات.
 ۳. تعیین شرایط عضویت برای گروه‌های مختلف از اعضا، پذیرش متقاضیان عضویت، وضع و اجرای ضوابط حرفه‌ای و انضباطی برای اعضا، تعیین وظایف و مسؤولیت‌های اعضا و نظارت بر فعالیت آن‌ها و تنظیم روابط بین آن‌ها مطابق قانون و مقررات.
 ۴. فراهم آوردن شرایط لازم برای دسترسی منصفانه اعضا به منظور انجام معاملات کالاهای اوراق بهادار مبتنی بر کالای پذیرفته شده مطابق قانون و مقررات.
 ۵. همکاری و هماهنگی با نهاد های مالی، شرکت‌ها، ارگان‌ها و سازمان‌هایی که بخشی از وظایف مربوط به داد و ستد کالاهای پذیرفته شده و اوراق بهادار مبتنی بر کالای پذیرفته شده، با انتشار و پردازش اطلاعات مرتبط با بورس کالا را به عهده دارند، از جمله شرکت‌های سیرده‌گذار برای اوراق بهادار و تسویه وجوه.
 ۶. انجام تحقیقات، آموزش و فرهنگ‌سازی مرتبط با فعالیت بورس کالا برای تسهیل، بهبود و گسترش دادوستد در بورس کالا.
 ۷. همکاری با بورس‌های دیگر در ایران و خارج از ایران به‌منظور تبادل اطلاعات و تجربیات، یکسان‌سازی مقررات و استانداردها.
 ۸. نظارت بر حسن انجام معاملات کالاهای پذیرفته شده و اوراق بهادار مبتنی بر کالای پذیرفته شده در بورس کالا.

۹. تهیه، جمع‌آوری، پردازش، انتشار و یا اعلام اطلاعات مربوط به سفارش‌ها و معاملات کالاهای پذیرفته شده و اوراق بهادار مبتنی بر کالای پذیرفته شده طبق قانون و مقررات.

۱۰. نظارت بر عرضه کنندگان کالاهای پذیرفته شده، در بورس کالا و ناشران اوراق بهادار مبتنی بر کالای پذیرفته شده، مطابق قانون و مقررات.

۱۱. پذیرش انبارها، نظارت بر فعالیت آن‌ها و انجام عملیات مربوط به انبارها که در جهت تسهیل دادوستد معاملات در بورس کالا انجام می‌شود.

۱۲. اجرای سایر وظایفی که مطابق قانون و مقررات به‌عهده شرکت گذاشته شده یا می‌شود.

تبصره: انجام موضوع مندرج در بند ۱۱ این ماده پس از آمادگی شرکت سیرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه در چارچوب مقررات به آن شرکت منتقل خواهد شد.

ماده ۴: شرکت تابعیت ایرانی دارد و مدت فعالیت آن از تاریخ تأسیس نامحدود است.

ماده ۵: هر مرکز اصلی شرکت در تهران است و تعیین و تغییر نشانی مرکز اصلی منوط به تصویب هیات مدیره شرکت خواهد بود. هیات مدیره شرکت می‌تواند طبق مقررات در هر موقع و هر کجا که لازم باشد شعبه یا نمایندگی در داخل یا خارج کشور دایر یا متحل کند.

منبع: کتاب مجموعه قوانین و مقررات بورس کالای ایران

ضرباخانه

نوع	قیمت خرید	قیمت فروش
بهار آزادی	۱,۰۱۴,۰۰۰	۱,۱۱۴,۰۰۰
امامی	۱,۱۱۲,۰۰۰	۱,۱۱۷,۰۰۰
نیم	۵۵۷,۰۰۰	۵۶۶,۰۰۰
ربیع	۲۸۵,۰۰۰	۲۹۵,۰۰۰
گرمی	۱۸۲,۰۰۰	۱۸۷,۰۰۰

فلزات پایه

#	قیمت
پلاتین	۱۰۳۲,۰۰
نقره	۱۹,۳۸
پالادیوم	۶۹۵,۰۰
آلومینیم	۱۶۵۶,۷۵
فولاد	۱۰۰,۰۰
مس	۴۷۹۴,۷۳
نیکل	۱۰۵۵۷,۰۹
قلع	۱۹۷۴۰,۷۱
سرب	۱۹۵۶,۷۵
روی	۲۳۱۶

اخبار

عرضه ۳۳ هزار تن مواد پلیمری در بورس کالا



تالار فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی دبروز شاهد عرضه ۳۳ هزار و ۴۹۲ تن انواع مواد پلیمری بود. به گزارش مناقصه مزایده از روابط عمومی و امور بین‌الملل بورس کالای ایران ۶۵ هزار و ۳۰۰ تن انواع قیر و ۲۷ هزار تن و کیومباتوم نیز در این تالار عرضه شد. همچنین تالار صادراتی بورس کالای ایران در این روز میزان عرضه ۹ هزار و ۵۴۸ تن انواع قیر، عایق رطوبتی و گوگرد بود. تالار محصولات کشاورزی نیز در این روز عرضه ۶۸ هزار و ۶۶۵ تن جوادی در قالب طرح قیمت تضمینی، ۵ هزار تن ذرت دانه‌ای، ۱۰۰ تن روغن خام سویا، ۵ هزار تن شکر سفید و دوهزار تن کنجاله سویا را تجربه کرد. تالار محصولات صنعتی و معدنی نیز در این روز شاهد عرضه ۱۰ کیلوگرم شمش طلای معدن زرشوران بود.

پس از نخستین مناظره انتخاباتی آمریکا

طالارزید

قیمت طلا در بازارهای بین‌المللی روز سه‌شنبه و پس از برگزاری نخستین مناظره انتخاباتی آمریکا با کاهش نسبی روبه‌رو شد. به گزارش «پایگاه خبری بورس کالای ایران»، در حالی که نخستین مناظره انتخاباتی آمریکاییان دونالد ترامپ نامزد جمهوریخواهان و همکار کلینتون نامزد دموکرات‌ها برگزار شده، قیمت جهانی طلادر آغاز میلادت دبروز با کاهش روبه‌رو شد. براساس این گزارش قیمت هر اونس طلایا ۲۵۵ دلار تعدیل شد که ناشن وی در شرایط کنونی بسیار کاهش یافته است. کاهش قیمت طلادر شرایطی است که پس از برگزاری نخستین مناظره انتخاباتی، سرمایه‌گذاران برای این جمع بندی رسیدم‌اند که احتمالاً کلینتون پیروز این انتخابات خواهد بود و در این شرایط دللی برای خرید طلا به‌عنوان مکان امن سرمایه‌گذاری نخواهد بود. روزنامه وال‌استریت ژورنال در این باره نوشت: عملکرد کلینتون در مناظره انتخاباتی نشان می‌دهد که وی حساب شده و مطالعه شده در این مناظره شرکت کرده است. ترامپ نتوانسته است در این مناظره افکار عمومی آمریکا را نسبت به سیاست‌های مد نظرش مدافعتی داشته باشد. براساس این گزارش، قیمت طلا در بازارهای بین‌المللی در روز سه‌شنبه نیز اعلام کرد. مؤسسه مالی کردیت سوسپس نیز اعلام کرد: گرچه ترامپ پیش از برگزاری مناظره شانس نسبتاً خوبی برای پیروزی داشت ولی با بازگاری این مناظره مشخص شد که شانس وی در شرایط کنونی بسیار کاهش یافته است. بازارهای جهان به این نتیجه رسیدم‌اند که پیروزی ترامپ تأثیر منفی زیادی بر وضعیت سهام خواهد شد و نگرانی نااطمینانی‌زدای را بر بازارهای بین‌المللی حاکم خواهد کرد. ولی به نظر می‌رسد پیروزی کلینتون تأثیر مثبتی بر بازارهای بین‌المللی خواهد داشت. به‌نظر می‌رسد انتخابات آمریکا طی ۶ هفته آینده مهم‌ترین تأثیر رونق را بر بازارهای بین‌المللی خواهد داشت. دومین مناظره انتخاباتی آمریکافرا است ۴۴کمبر برگزار شود. شاخص ارزش دلار آمریکایا نیز با ۰۰ درصد افزایش به بیش از ۹۵,۳۴ واحد رسیده است.



شاخص‌های بازار

شاخص کل	۷۷,۱۴۳,۱۰
شاخص صنعت	۶۴,۲۰۳,۲۰
شاخص آزادشناور	۸۵,۶۶۸,۴۰
شاخص بازار اول	۵۳,۶۵۸,۸۰
شاخص بازار دوم	۱۷۰,۴۴۵,۴۰

صرافی

#	قیمت خرید	قیمت فروش
دلار آمریکا	۳,۵۷۰	۳,۵۸۰
یورو/اروپا	۴,۰۱۷	۴,۰۳۰
پوند انگلیس	۴,۶۵۰	۴,۶۸۰
دلار کانادا	۲,۷۱۵	۲,۷۳۰
دلار استرالیا	۲,۷۲۴	۲,۷۳۷
فرانک سوئیس	۳,۶۸۰	۳,۷۱۰
ین ژاپن	۳۵۳,۰۰۰	۳۵۶,۵۰۰
کرون سوئد	۴۱۲	۴۱۶

خیابان حافظ

تقویت ۵۳ واحدی

شاخص کل بورس تهران

معامله‌گران بورس تهران دیروز شاهد خوندنمای گروه فندی‌ها و نوسانی شدن گروه سرب و روی در روزی کم حجم و کم رونق بودند، بازاری که همچنان به دنبال کسب سهم و شرکت‌های برخوردار از سرمایه‌اندک برای به دست آوردن نوسانی چند روز است. به گزارش فارس، شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس تهران در پایان معاملات دیروز با افزایش ۵۳ واحدی به رقم ۷۷ هزار و ۱۴۳ واحد رسید.

براساس این گزارش، در این روز معاملات سهام در نماد معاملاتی ۳ شرکت هلدینگ شرکت پتروشیمی خلیج فارس با ۶۱ واحد، فولاد مبارک با ۵۶ واحد و ملی صنایع مس ایران با ۲۱ واحد افزایش بالاترین تأثیر مثبت را در محاسبه شاخص کل بورس به نام خود ثبت کردند. در مقابل معاملات سهام در نماد معاملاتی ۳ شرکت گروه سایپا با ۲۵ واحد، گروه پتروشیمی مبین با ۲۲ واحد و بالایش نفت بندرعباس با ۲۰ واحد کاهش، بیش‌ترین تأثیری منفی را در برآورد، این نمابر به دوش کشیدند.

گفتنی است، ۱۷ میلیون سهم ایران‌خودرو به ارزش بیش از ۵ میلیارد تومان از سوی سهامدار عمده به گدشای درون‌گروهی منتقل شد در پالایش نفت بندرعباس اما ۱۰ میلیون سهم به ارزشی بیش از ۴,۵ میلیارد تومان به کدشای درون‌گروهی سهامدار عمده انتقال داده شد. ۸,۵ میلیون سهم صنعت دریایی ایران نیز امروز به ارزش بیش از دو میلیارد تومان از سوی سهامدار عمده کدبه‌کد شد. ۵ میلیون سهم ایران‌ترانسکو نیز به ارزش بیش از ۱۱ میلیارد تومان با معاملات درون‌گروهی سهامدار عمده همراه بود. در گروه خودرویی‌ها گروه سایپا با وجود غلبه عرضه در تقاضای سهام اما دیروز شاهد معاملاتی متعادل مسمو با جمع‌آوری سهام از سوی معامله‌گران حقیقی و حقوقی در دامنه نوسان منفی قیمت‌ها همراه بود به‌طوری‌که در پایان معاملات این روز این سهم با معامله بیش از ۴۶ میلیون سهمی به ارزش بیش از ۵ میلیارد تومان به قیمت پایانی ۱۲,۴ ریال به ازای هر سهم بسته شد.

دیگر حوزه‌های حاکمیت با دقت و مسؤولیت‌پذیری بیش‌تری به وظایف خود می‌پرداختند و بی‌جای و بی‌دلیل موجبات اعتماد مردم به این تعاونی را که از اصول اولیه یک نهاد پولی منسجم و سلامت هم‌بی‌پهره بود فراهم نمی‌کردند و دست آخر و از همه مهم‌تر؛

■ اگر سپرده‌گذاران این تعاونی صرفاً به دنبال چند درصد سود بیش‌تر نبودند و برای سپردن دار و ندارشان به آن بیش‌تر دقت می‌کردند، قطعاً شاهد مشکلات و نابسامانی‌های اخیر نبودیم. امیدوارم به لطف خدا و با انجام مراحل اجرایی فروش املاک تعاونی که در حال انجام است، با تأمین منابع حاصل از محل فروش دارایی‌ها، بتوانیم نسبت به پرداخت مانده مطالبات سپرده‌گذاران، زودتر از

زمان اعلام شده اقدام کنیم. خاوندن کسب‌ر شاکرم و از این فرصت استفاده کرد، از همراهی همه مسؤولان و به ویژه اول صبر و حوصله سپرده‌گذاران محترم تشکر و مثل همیشه به همگان توصیه می‌کنم به مؤسسات غیرمجاز در بازار پول اعتماد نکنند.



روزهای بروز بحران از همکاری با بانک مرکزی سر باز نمی‌زد و توصیه‌های اصولی، علمی و حرفه‌ای اعلامی مجموعه نظارتی آن را که در مرحله اول ضامن تداوم فعالیت و حفظ سلامت هر مؤسسه اعتباری است اجرا می‌کرد. به مراجع نظارتی در بانک مرکزی و

وتباهی است- به نحو مطلوبی تدبیر شد و تاکنون وجوه مربوط به ۹۰ درصد از حساب‌ها بررسی و وجه حساب‌ها تعیین تکلیف شده‌اند؛ اما وقتی به گذشته نیم نگاهی می‌کنم با خود فکر می‌کنم که، اگر این تعاونی در سال‌های گذشته و حتی

هشدار سوئیت نسبت به افزایش هک بانک‌ها



سوئیت اعلام نکرد چه بانک‌هایی هدف حمله هکرها قرار گرفته‌اند، با این همه در نامه‌ای که اخراوت به مشتریان‌شان ارسال کرد، اعلام کرده بود حملات هک دیگری از زمان حمله به بانک مرکزی بنگلادش انجام شده‌اند.

متوقف کرد و در تماس با بانک پرداخت کنند، متوجه شد که هک شده است. در مورد سوم، بانک یک‌صه‌ن‌م‌فزاری از سوئیت نصب کرده بود که به سیستم بانک امدان داد رخنه را شناسایی کنند و در همه این موارد پولی از دست نرفت.

بانک‌ها هم دانه درشت شدند



از حدود ۷۰ هزار میلیارد به ۹۰ هزار میلیارد تومان افزایش دارد. این بدی از پایان سال

این در حالی است که رقم بدی آن‌ها از تیرماه ۱۳۹۴ تا همین دوره در سال جاری

نوبت اول

یک‌مرحله‌ای

آگهی مناقصه عمومی

به استناد بند الف ماده ۱۳ قانون مناقصات

نام سازمان: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز
موضوع: واگذاری امور ایاب و ذهاب کارکنان (مینی بوس)
محل دریافت اوراق: دبیرخانه مرکزی دانشگاه (طبقه همکف)
مهلت دریافت اوراق: به مدت ۳ روز کاری از تاریخ ۹۵/۰۷/۱۳ لغایت ۹۵/۰۷/۱۴
مهلت قبول پیشنهادات (تحویل پاکات): به مدت ۱۲ روز از تاریخ ۹۵/۰۷/۱۴ لغایت ۹۵/۰۷/۲۵
محل تحویل پاکات مناقصه دبیرخانه حراست دانشگاه (طبقه اول) میباشد.
میزان سپرده تضمین شرکت در مناقصه: ۲۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی به حساب جاری ۴۴۲۴۵۷۸۰/۱۶۹ نزد بانک ملت شعبه مهستان کرج
کد ۸۸۳۷۷/۱ یا ارایه ضمانتنامه بانکی بنام دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز که مدت ضمانتنامه نباید کمتر از ۳ ماه باشد.
تذکره ۱: جهت دریافت اوراق مناقصه، ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری ۲۱۷۷۶۱۰۲۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه استاد مطهری کرج که ۲۶۴۰ به نام دانشگاه علوم پزشکی البرز و معرفی نامه شرکت الزامی می‌باشد.
تذکره ۲: در صورت دریافت تذکر یا اختلال کتبیه بابت طرف قرارداد بودن با دانشگاه و واحدهای تابعه آن، متقاضی حق شرکت در مناقصه را نخواهد داشت.
پرداخت هزینه چاپ آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می‌باشد.
نشانی سازمان: بلوار طالقانی شمالی - بالاتر از میدان طالقانی - شهرک اداری - ساختمان مرکزی
ساعت کاری دانشگاه از روز شنبه تا چهارشنبه، ساعت ۸ لغایت ۱۶ می‌باشد.
شماره تماس: ۴-۳۲۵۵۸۹۲۰-۲۶

نوبت اول

یک‌مرحله‌ای

آگهی مناقصه عمومی

به استناد بند الف ماده ۱۳ قانون مناقصات

نام سازمان: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز - مرکز بهداشت شبکه بهداشت و درمان شهرستان ساوجبلاغ
موضوع: واگذاری امور ایاب و ذهاب کارکنان (خودرو سواری)
محل دریافت اوراق: دبیرخانه مرکزی دانشگاه (طبقه همکف)
مهلت دریافت اوراق: به مدت ۳ روز کاری از تاریخ ۹۵/۰۷/۱۳ لغایت ۹۵/۰۷/۱۴
مهلت قبول پیشنهادات (تحویل پاکات): به مدت ۱۲ روز از تاریخ ۹۵/۰۷/۱۴ لغایت ۹۵/۰۷/۲۵
محل تحویل پاکات مناقصه دبیرخانه حراست دانشگاه (طبقه اول) میباشد.
میزان سپرده تضمین شرکت در مناقصه: ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی به حساب جاری ۴۴۲۴۵۷۸۰/۱۶۹ نزد بانک ملت شعبه مهستان کرج
کد ۸۸۳۷۷/۱ یا ارایه ضمانتنامه بانکی بنام دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز که مدت ضمانتنامه نباید کمتر از ۳ ماه باشد.
تذکره ۱: جهت دریافت اوراق مناقصه، ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری ۲۱۷۷۶۱۰۲۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه استاد مطهری کرج که ۲۶۴۰ به نام دانشگاه علوم پزشکی البرز و معرفی نامه شرکت الزامی می‌باشد.
تذکره ۲: در صورت دریافت تذکر یا اختلال کتبیه بابت طرف قرارداد بودن با دانشگاه و واحدهای تابعه آن، متقاضی حق شرکت در مناقصه را نخواهد داشت.
پرداخت هزینه چاپ آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می‌باشد.
نشانی سازمان: بلوار طالقانی شمالی - بالاتر از میدان طالقانی - شهرک اداری - ساختمان مرکزی
ساعت کاری دانشگاه از روز شنبه تا چهارشنبه، ساعت ۸ لغایت ۱۶ می‌باشد.
شماره تماس: ۴-۳۲۵۵۸۹۲۰-۲۶

کوتاه از بانک و بیمه

آغاز عرضه کارت‌های اعتباری بانک گردشگری



مدیرعامل بانک گردشگری اعلام کرد: عرضه کارت‌های اعتباری در همه شعب این بانک آغاز شده است. به گزارش مناقصه‌مزایده، خسروخواج‌حسینی، مدیرعامل بانک گردشگری گفت: عرضه این کارت‌ها در ۲۰ رده ۳۰,۱۰ و ۵۰ میلیون تومانی در شعب بانک گردشگری آغاز شده است. وی افزود: ارایه این کارت‌ها براساس دستورالعمل بانک مرکزی قرار داد با نرخ ۱۸ درصد قابل تسطی است. خواج‌حسینی تأکید کرد: تفاوت کارت‌های اعتباری با تسهیلات در این است که استفاده از اعتبار این کارت‌ها بسته به نیاز مشتری صورت گرفته و تا ۳۰ روز بدون کارمزد انجام می‌شود و همچنین تفاوت دیگر آن در سهولت استفاده و رفع بورو کراسی عنوان می‌شود.

رونمایی از «همراه ملت»



همراه اول در روز دوم نمایشگاه ایران تلکام ۲۰۱۶، با امضای تفاهنامه ۲۴ جانبه با بیمه ملت و شرکت جبرینگ، از طرح «همراه ملت» رونمایی کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، همراه اول در راستای حمایت از کسب و کارهای نوین اقدام به مشارکت با صنایع دیگر از طریق شرکت‌های زیرمجموعه خود کرده است. در همین راستا طرح مشارکت بین شرکت‌های همراه‌اول، بیمه ملت و جبرینگ از طریق بخش نوآوری و توسعه کسب و کار ابراتور پذیرفته، پیاده‌سازی و تجاری‌سازی شد. این طرح با حضور وحیدصوفی، مدیرعامل همراه اول، علیرضا ابراهیم‌پور، مدیرعامل بیمه ملت، مهرداد خطیبی، مدیرعامل جبرینگ و آصفی، مدیرکل نوآوری و توسعه کسب و کار همراه اول، رونمایی و به امضای مدیران عامل این شرکت‌ها رسید.

اطلاعیه بانک ملت درباره «تبلیغات»



بانک ملت در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: پخش نام و برند بانک ملت به عنوان تبلیغات صرفاً از طریق رسانه‌های داخلی مجاز انجام می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، بانک ملت پخش نام و برند این بانک را به عنوان تبلیغات، جز از طریق رسانه‌های ارتباط جمعی داخلی مجاز، غیرمعتبر خواند. بنابر اعلام بانک ملت، برنامه‌های تبلیغاتی این بانک از مبادی مجاز، طبق برنامه از پیش تعیین شده و با اخذ مجوزهای لازم صورت می‌گیرد. این بانک همچنین اعلام کرد: انتشار هر گونه اطلاعات و تبلیغات این بانک جز از طریق رسانه‌های ارتباط جمعی داخلی مجاز، غیرمعتبر بوده و از تباطی با این بانک ندارد.

بانک صادرات با کمیته امداد همکاری می‌کند



رییس کمیته امداد اسام خمینی گفت: عملکرد بانک صادرات ایران در عرصه اشتغال‌زایی و توانمندسازی مددجویان این نهاد ارزشمند است و انتظار می‌رود این روند شتاب بیش‌تری داشته باشد. به گزارش مناقصه‌مزایده، رییس کمیته امداد اسام خمینی (ره) در آیین امضای تفاهنامه همکاری با بانک صادرات ایران افزود: در سال جاری بانک صادرات ایران متعهد به اعطای هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال‌زایی و توانمندسازی مددجویان این نهاد شده است که این رقم در حل بخشی از مشکلات و رسیدن به اهداف توانمندسازی مددجویان اثر بخش خواهد بود. بنابر این گزارش سبایش‌وزارتی، مدیرعامل بانک صادرات ایران نیز در این مراسم با اشاره به این که پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه برای اشتغال‌زایی مددجویان این نهاد بسیار با اهمیت است، گفت: بانک صادرات تلاش می‌کند بیش‌تر از تعهد و سهمیه خود به مددجویان این نهاد برای ایجاد اشتغال و توانمندسازی آنان در سال جاری تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت کند و در این زمینه آمادگی هر گونه همکاری را دارد.

بانک رفاه در نمایشگاه صنایع دستی حضور یافت



بانک رفاه در هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع دستی و گردشگری که در اصفهان برگزار شد، حضور فعالی داشت. به گزارش مناقصه‌مزایده، در این نمایشگاه که با حضور سلطانی‌فر، معاون رییس‌جمهوری و رییس سازمان میراث فرهنگی برگزار شد، مسؤولان بانک رفاه در اداره امور شعب اصفهان، خدمات و محصولات بانک را به حضارن معرفی کردند. سلطانی‌فر در روز نخست این نمایشگاه از غرفه بانک بازدید کرد و از نزدیک با محصولات و خدمات متنوع بانک رفاه در حوزه‌های مختلف بانکی آشنا شد.

گفتنی است این نمایشگاه با حضور جمع کثیری از مسؤولان کشوری و استانی و مهمانیان از ۲۲ کشور خارجی در موزه تاریخی چهل‌ستون برگزار شد. و طی آن بیش از ۱۰۶ تولید کننده صنایع دستی محصولات خود را عرضه کردند.

همکاری نزدیک آتش‌نشان‌ها و بیمه معلم



مدیربیمه‌های آتش‌سوزی بیمه معلم، آتش‌نشان‌ها را به نوعی همکاران بیمه‌گران دانست که هم در پیشگیری از وقوع و هم در کاهش خسارت این گونه حادثه نقشی کلیدی دارند. به گزارش مناقصه‌مزایده از روابط عمومی بیمه معلم، محمدرضا محمودی حسینی با تبریک فرارسیدن هفتم مهرماه، روز ایمنی و آتش‌نشانی، گفت: بیمه‌گران هم در بازدیدهای اولیه پیش از صدور بیمه‌نامه و هم هنگام ارزیابی خسارت پس از وقوع آتش‌سوزی از همکاری آتش‌نشان‌ها استفاده می‌کنند. وی با بیان این که آتش‌نشان‌ها دوره‌های تخصصی برای کاهش خسارت ناشی از آتش‌سوزی و نیز افزایش سطح ایمنی مکان‌های عمومی و خصوصی را دیده‌اند، اظهار کرد: آن‌ها می‌توانند با دقت لازم هنگام اطفای حریق، عمق خسارت را کم‌تر کنند و از این طریق به کمک فعالان صنعت بیمه بایانند.

اقتصاد مقاومتی امتداد دفاع مقدس و الگویی بر گرفته از آن دوره است



آیت‌الله‌ابراهیمی، مدیرعامل بانک‌انصار طی سخنانی در نشست خبری چهارمین همایش بزرگ سلحشوران دفاع مقدس، یادمان سردار شهید مهدی باکری با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و حماسه تاریخ‌ساز رزمندگان اسلام، روحیه جهادی را تنها گزینه پیشرفت کشور به ویژه در حوزه اقتصادی دانست و تأکید کرد اقتصاد مقاومتی در امتداد دفاع مقدس و الگویی بر گرفته از آن دوران در خشان و افتخار آمیز است. به گزارش مناقصه‌مزایده، مدیرعامل بانک‌انصار با اشاره به اهداف و آرمان‌های بلند شهیدان و رزمندگان دفاع مقدس گفت: عمل به تکلیف و اقامه جهاد در دفاع از اسلام، انقلاب و میهن اسلامی، خط مشی‌های عظیم است و به همه ما تأکید می‌کند حفظ اسلام و ارزش‌های انقلاب اسلامی در همه دوره‌های تاریخی وظیفه‌ای تعطیل‌ناپذیر است. ابراهیمی در ادامه با بیان این که جهاد امروز در حوزه اقتصادی امتداد دفاع مقدس رزمندگان اسلام در جنگ تحمیلی آسمانه است و بانک‌انصار در تلاش است در این عرصه از سبک و روش شهیدا و رزمندگان عزیز الگو بگیرد، گفت: وقتی ما محور به کسب دستاوردی می‌شویم باید با اخلاص و همت والا به مسراع آن بپردازیم و بر غیر این صورت موفق نخواهیم شد، این همان نگاهی است که شهیدای ماندن شهیدباکری که از فرماندهان و شخصیت‌های موفق بوده‌اند دنبال کرده‌اند و به واسطه یبادری بر اصول و عقایدشان به این درجه از اعتبار و موفقیت رسیده‌اند و تردیدی نیست اگر ما هم بخوانیم به موفقیت برسیم بایستی به آن‌ها اقتدا کنیم.

فرهاد اصلانی

تحت تأثیر جایزه ه‌قرار گرفتن در سن من معنا ندارد



فرهاد اصلانی گفت: دریافت جایزه‌های بین‌المللی بهترین بازیگری قطعاً افتی کار بازیگران ایران را وسیع‌تر می‌کند. بازیگر فیلم «دختر» که به تازگی برای بازی در این فیلم به عنوان بهترین بازیگر جشنواره بانومی برگزیده شده‌است، در گفت‌وویی با ایسنا، بیان کرد: از دریافت این جایزه که پس از جایزه جشنواره‌ی مسککو برای دومین بار انتفاع افتاد خوشحالم؛ این جایزه برآیند کار همه دوستان در فیلم «دختر» است و با وجود این که خودم هم زحمات زیادی کشیده‌بوم، اما حضور همکارانم در این فیلم از میرگریمی (کارگردان) گرفته تا دیگر اعضای گروه، تأثیر به‌سزایی داشته‌است.

اصلانی با اشاره به این که این جشنواره در ۳ بخش فیلم‌های مستند، داستانی کوتاه و بلند برگزار شد، ادامه داد: آن‌طور که متوجه شدم جایزه بهترین بازیگر نقش مرد به اتفاق آرا هیأت داوران من به ن داده شد و زمانی که فیلم «دختر» هم به نمایش درآمد واکنش‌های فوق‌العاده و مثبتی را از تماشاگران گرفتم. ضمن این که چند کارگردان و رییس جشنواره هم تحت تأثیر این فیلم قرار گرفتند و بازی مرا تحسین کردند. او با اشاره به کاندید شدن خود در ۳ جشنواره و جشن ایرانی از جمله جشنواره فجر، جشن خانه سینما و انجمن منتقدان اضافه کرد: اگرچه از گرفتن این جایزه خوشحالم، اما در سنی هم نیستم که خیلی تحت تأثیر این جایزه‌ها قرار بگیرم و برای کارم قطعاً همان مسیر همیشگی خود را ادامه می‌دهم.

اصلانی درباره جدیدترین فیلم سینمایی خود هم گفت: قرار است چند روز دیگر جلوی دوربین خانم درخشنده بروم که فکر می‌کنم سناریوی مهرکای دارد و پوران درخشنده هم برای ساخت آن بسیار باالتیژه است.

استقبال آتش نشانی از ایجاد بازار تخصصی ایمنی و آتش نشانی

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران عنوان کرد: نبود یک بازار تخصصی ایمنی و آتش‌نشانی موجب بروز حوادث و فجایع و به تبع آن هدر رفتن منابع کشور می‌شود که تأسیس نخستین مرکز تجاری تجهیزات ایمنی و آتش‌نشانی در تهران می‌تواند در رفع این مشکل به نحو ممانداری اثر گذار باشد. به گزارش مناقصه‌مزایده، سیدشیرینفراده، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران در افتتاحیه اولین بازار تخصصی فروش تجهیزات ایمنی، آتش‌نشانی، سیستم‌های اعلام اطفای حریق در کشور، اظهار کرد: در عصر نوین عرضه تولید و خدمات، تلاش در راستای آرایه محصولات با کیفیت بالاتر برای به دست آوردن سطح بالاتری از رضایتمندی ذی‌نفعان، مستلزم فعالیت بیش‌تر در زمینه ایجاد رقابت است تا از این طریق همگام با حرکت سریع و رشد فن‌آوری در جهان بتوان با موفقیت بیش‌تری مشتری‌مداری را تقویت کرد. وی افزود: از مهم‌ترین ارکان توسعه و از ضرورت‌های ارتقای سطوح ایمنی و آتش‌نشانی در تمامی ابعاد اعم از پیشگیری، فرهنگی، عملیاتی، علمی و... افزایش کیفیت و رقابت‌پذیری اصناف مرتبط در سطح شهر و کشور است. لذا با اندکی دقت نظر می‌توان به وجود خلأ بزرگ تجاری کشور که همانا نبود یک بازار تخصصی ایمنی و آتش‌نشانی است پی برد که روزانه باعث بروز حوادث و فجایع و به تبع آن هدر رفتن منابع کشور می‌شود. شریف‌زاده با بیان این که اکنون با تأسیس نخستین مرکز تجاری تجهیزات ایمنی و آتش‌نشانی در ایران با رویکرد آرایه محصولات استاندارد اولین گام مستحکم در راستای رفع این خلأ برداشته شده‌است، یادآور شد: سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از این رویداد مهم استقبال ویژه می‌کند، چرا که معتقد است با ایجاد این بازار تخصصی متمرکز و به تبع آن ایجاد رقابت در بازار و در نتیجه افزایش سطح دانشی و اطلاعاتی مشتری و تقویت قدرت انتخاب وی، ایمنی و آتش‌نشانی بیش از پیش در وجود احاد و اصناف جامعه رسوخ کرده و به شرط نظارت همه جانبه و دقیق و موشکافانه اتحادیه صنف ایمنی و آتش‌نشانی، باعث پیشرفت در تمامی ابعاد مرتبط می‌شود. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران برگزاری کارگاه‌ها، سمینارها و نمایشگاه‌های تخصصی را یکی از مؤلفه‌های مأموریت‌های یک بازار تخصصی دانست و یادآور شد: امیدمان بر آن است که این گام مهم و استوار سرمشیقی برای سایر اصناف و سایر کلان‌شهرها باشد تا هر روز شاهد سرفرازی و پیشرفت هرچه بیش‌تر میهن عزیزمان باشیم.

صاحب امتیاز: مؤسسه روز نامه مناقصه مزایده

مدیر مسئول: جلیل قنادزاده ■ **سر دبیر و مدیر عامل: علی قره‌داغلی**

رایانکار مجرایوبی: **emonaqesh@gmail.com** ■ رایانکار سر دبیر: **mazayedeh@gmail.com**

رایانکار بازرگانی: **monaqesh1@gmail.com** ■ رایانکار تحریریه: **emonaqeseh1@gmail.com**

توزیع: پیاویرسان سبز ■ یتوزگرافی و چاپ: چاپخانه بشاد

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مثنی مستقل خود می‌باشد.

چهارشنبه ۷ مهر ۱۳۹۵ ■ ۲۶ دی‌ال‌حجه ۱۴۲۷ ■ سال دوازدهم ■ شماره ۱۹۷۲

Wednesday ■ 28.Sep.2016 ■ Vol. 12 ■ No. 1974

تیغ دولبه واگذاری مزایده‌ای

بناهای تاریخی به‌بخش خصوصی



واگذاری بناهای تاریخی به بخش خصوصی که مدتی است مطرح شده و یکی از اهداف آن حفظ و نگهداری این بناها عنوان می‌شود نگرانی‌هایی در بین دلسوزان این حوزه را جهت آسیب رسیدن به اماکن تاریخی ایجاد کرده‌است.

به گزارش ایسنا، طی هفته‌های اخیر بحث واگذاری ۷۰۰ بنای تاریخی به بخش خصوصی داخلی و خارجی در اجلاس شهرداران جاده ابریشم مطرح شده‌است که بنا به گفته کارشناسان اگر در این خصوص دقت لازم انجام نشود ممکن است یک بار دیگر شاهد تجربه ناموفق واگذاری‌هایی از این دست همچون عمارت مسعودیه باشیم.

عمار ت مسعودیه که پهره‌دار آن بنا به گفته مسؤولان، خارج از بند‌های مورد توقف، کاربری غیراصولی برای آن تعریف کرده بود تا سرانجام مسؤولان میراث فرهنگی مجبور شوند قرارداد را فسخ و بنا را پس بگیرند از جمله این تجربه‌ها است. به همین دلیل کارشناسان معتقدند واگذاری بناهای تاریخی، بدون پایش و ارزیابی مستمر کاربردهایی که بر روی این بناها اعمال می‌شود نه تنها حفظ این بناها را به دنبال ندارد بلکه می‌تواند روند تخریب فعلی آن‌ها را تسریع کند. لذا سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری باید با حساسیت و وسواس خاصی نسبت به واگذاری بناهای تاریخی اقدام کند.

اکنون سیاست دولت در خصوص حفاظت، مرمت و احیا و بهره‌برداری از بناهای تاریخی از تشبیه تمرکزگرایی دولتی و غیرمشارکتی به سمت تمرکز زدایی و مردمی تغییر یافته‌است بنابراین دولت ایران برای احیا و باز زنده‌سازی بناهای تاریخی و جذب سرمایه‌گذار بخش خصوصی اساس نامه صندوق احیا را به عنوان یک مؤسسه وابسته به سازمان میراث فرهنگی به تصویب رساند، بنابراین دولت تاکنون حق واگذاری و بهره‌برداری صدها بنای تاریخی را به عهده این مؤسسه قرار داده‌است. بنابراین این صندوق، انبیه تاریخی را از طریق مزایده‌ات و مرحله‌ای عمومی برای مرمت، احیا و بهره‌برداری تحت قرارداد‌های مشارکت برای مدت زمان مشخص به بخش خصوصی واگذار می‌کند.

بنابه ادعای برخی مسؤولان، بافت‌ها و بناهای واجد ارزش و تاریخی روندی رو به تخریب را طی می‌کنند. عواملی همچون عدم ثبت به موقع، گسترش ساخت و ساز و بافت‌های فرسوده و حساسیت پایین نسبت به بناهای معاصر که بخشی از هویت شهرها را تشکیل می‌دهند، حال و روز بافت‌های تاریخی را در شرایط بیماری قرار داده و شاید اقدامی که دولت آن را نسنج‌های

چهار دیواری صرفاً اختیاری است. البته مالکیت محترم است ولی

معاون وزیر کشور

جمعیت ایران از مرز ۸۰ میلیون نفر گذشت



معاون وزیر کشور و رییس سازمان ثبت‌احوال کشور گفت: جمعیت ایران امسال از مرز ۸۰ میلیون نفر گذشت به‌طوری‌که در پایان شهریورماه امسال جمعیت ایران به بیش از ۸۰ میلیون و ۳۰۷ هزار نفر رسید. به گزارش ایلنا، حمیددرخشانی‌نیا که به منظور معارفه مدیر کل جدید ثبت احوال سمنان به این استان سفر کرده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در حال حاضر نرخ رشد طبیعی جمعیت در کشور ما بدون در نظر داشتن مهاجرت‌ها ۱.۴۳ درصد است.

وی از وقوع بیش از ۷۸۳ هزار و ۲۲۰ تولد در ۶ ماهه اول امسال در کشور خبر داد و افزود: میزان ثبت موالید به ازای هر هزار نفر جمعیت در کشور ۱۹.۸ در هزار است. رییس سازمان ثبت‌احوال کشور تصریح کرد: ۹۸.۳ درصد تولد‌ها در کشور به‌طور میانگین در بازه زمانی قانونی انجام می‌شود.

زنان ایرانی به‌طور متوسط در ۲۸.۵ سالگی مادر می‌شوند

وی میانگین سن مادران ایرانی در زمان تولد فرزندان را ۲۸.۵ سال اعلام کرد و افزود: مادران گروه سنی ۲۵ تا ۲۹ بیش‌ترین سهم را در بین گروه‌های سنی مختلف در این شاخص دارند. درخشانی‌نیا سهم مادران این گروه سنی در تولد‌ها را ۳۱ درصد برشمرد و خاطرنشان کرد: این شاخص در استان سمنان ۳۳ درصد است. ضمن این‌که میانگین سنی مادران سمنانی در زمان تولد فرزندان با ۰.۳ درصد بیش‌تر از میانگین کشوری ۲۸.۸ درصد است.

وی با اشاره به ثبت ۹۷.۹ درصدی مرگ‌ومیرهای ۶ماهه اول

امسال کشور در زمان قانونی گفت: در ۶ماه اول امسال ۱۸۲ هزار

۲۵۴ ایرانی براساس مدارک ثبت شده، در فانی را وداع گفتند.

میانگین سن متوفیان امسال کشور ۶۳ سال است

وی بر ثبت به موقع متوفی‌ها در زمان قانونی تأکید کرد و

خواستار همکاری شهرداری‌ها، آراستمان‌ها، دهیاری‌ها، مراکز

درمانی و... با ثبت‌احوال کشور. برای ثبت به‌هنگام صدرصد

فوتی‌ها در موعد قانونی شد.

معاون وزیر کشور، میانگین سن متوفیان ۶ماهه اول امسال

کشور را ۶۳ سال اعلام کرد و درباره مهم‌ترین عامل مرگ و میر در

کشور گفت: عمده‌ترین عامل فوت در کشور به بیماری‌های قلبی و

عروقی برمی‌گردد که به تنهایی ۳۷ درصد از مرگ‌ومیرهای کشور

را به خود اختصاص داده‌است. متأسفانه این شاخص در استان

شفاپیش می‌داند، برای همیشه جان این بیمار را بگیرد. از سوی دیگر محدوده‌های تاریخی در ایران هم‌اکنون به دلیل گسترش ناموزون و شتابان شهرها با افت منزلت اجتماعی-مکانی و اقتصادی روبه‌رو شده و با مسائلی همچون فقر شهری، بحران هویت و تاب‌آوری پایین دست‌وپنجه نرم می‌کنند.

کارشناسان می‌گویند: یکی از مصائبی که بناهای تاریخی و معاصر را تهدید می‌کند خلأ قانون و عدم توجه به طرح‌های جامع و تفصیلی است. طرح تفصیلی شهر تهران با وجودی که دومین طرح این شهر محسوب می‌شود، مشکلات زیادی دارد که باید برطرف شود. متأسفانه هم‌اکنون مشاهده می‌کنیم به خاطر سودجویی، عدم شناسخت از ارزش‌های تاریخی و خلأ قانونی هر روز خانه‌های تاریخی کلتگ می‌خورند. این کلتگ‌ها تیشبه به ریشه درختان و

میراث تاریخی شهرهای کشور است. محمدصادق‌آبادی اظهار کرد: متأسفانه به لحاظ عملکرد دستگاه‌های مسؤول و کم‌توجهی ارگان‌هایی که نسبت به حفظ و نگهداری بناهای تاریخی در کشور مسؤولیت دارند، در وضعیت بحرانی به سر می‌برسیم. ضمن این‌که مردم نیز به دلیل عملکرد محمدسعیدآبادی اظهار کرد: متأسفانه به لحاظ عملکرد دستگاه‌های مسؤول و کم‌توجهی ارگان‌هایی که نسبت به حفظ و نگهداری بناهای تاریخی در کشور مسؤولیت دارند، در وضعیت بحرانی به سر می‌بریم. ضمن این‌که مردم نیز به دلیل عملکرد مسؤولان و کم‌توجهی در هر دو عرصه مدیریت و آگاهی‌رسانی عمومی، دهنیت مثبتی نسبت به اقدامات انجام شده در این زمینه ندارند. معتقدم بی‌توجهی گسترده‌ای نسبت به بناهای ارزشمند وجود دارد که باعث ضربه‌های فراوانی شده به حدی که می‌گویم امروز و در شرایط فعلی از نظر حفظ بناهای تاریخی در وضعیت بحرانی به سر می‌بریم.

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور

معاون وزیر کشور